
 1 

KUPNÍ SMLOUVA 
vč. záručního servisu 

 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ“) 
 

mezi: 
 
BERINGEI, s.r.o. 
se sídlem:  Vídeňská 55/47, 639 00 Brno – Štýřice 
IČ:  48169731    
DIČ:  CZ48169731 
Plátce DPH: ANO 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 75698 
číslo účtu:   
zastoupen: Ing. Milanem Bučkem 
 jednatelem 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem:  Nemocniční 955, 755 01 Vsetín  
IČ:  26871068   
DIČ:  CZ26871068  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2946  
číslo účtu:    
zastoupena:  Ing. Martinem Pavlicou, MHA 

   předsedou představenstva   
(dále jen „kupující“) 
 
Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako 
„smluvní strany“. 
  

 1 

KUPNÍ SMLOUVA 
vč. záručního servisu 

 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ“) 
 

mezi: 
 
BERINGEI, s.r.o. 
se sídlem:  Vídeňská 55/47, 639 00 Brno – Štýřice 
IČ:  48169731    
DIČ:  CZ48169731 
Plátce DPH: ANO 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 75698 
číslo účtu:   
zastoupen: Ing. Milanem Bučkem 
 jednatelem 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem:  Nemocniční 955, 755 01 Vsetín  
IČ:  26871068   
DIČ:  CZ26871068  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2946  
číslo účtu:    
zastoupena:  Ing. Martinem Pavlicou, MHA 

   předsedou představenstva   
(dále jen „kupující“) 
 
Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako 
„smluvní strany“. 
  

KUPNI' SMLOUVA
vE. zéruém’ho servisu

uzavfené dle § 2079 a nésl. za’kona (2. 89/2012 5b., obéansky'l zékonik, ve znénl' pozdéjél'ch
pfedpisfi (déle jen ,,OZ”)

mezi:

BERINGEI, s.r.o.
se sidlem: Videfiské 55/47, 639 00 Brno — étyfice
Ié: 48169731
DIE: CZ48169731
Plétce DPH: ANO
zapsén v obchodm’m rejstfiku vedeném Krajsk soudem v Brné, oddl'l C, vloika 75698
(:I’slo Uétu:
zastoupen: Ing. Milanem Buékem

jednatelem
(déle jen ,,prodévajl'ci”)

Vsetl'nské nemocnice a.s.
se sidlem: Nemocniénl' 955, 755 01 Vsetl'n
Ié: 26871068
DIE: CZ26871068
zapséna v obchodm’m rejstfiku vedeném Krajsk soudem v Ostravé oddI'I B, vloika 2946
(:I’slo Uétu:
zastoupena: Ing. Martinem Pavlicou, MHA

pFedsedou pfedstavenstva
(déle jen ,,kupujl'ci”)

Prodévajici a kupujI'CI' jsou déle oznaéeni rovnéi jako ,,smluvnl' strana” éi spoleéné jako
,,smluvnl' stra ny”.



 2 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu nová operační síta, 
optiky a instrumentárium dle příloh 
- Krycí list nabídky 
- Požadavky na předmět plnění 
- Specifikace předmětu plnění 
(dále jen „předmět smlouvy“ či „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo 
k předmětu smlouvy.  
Spolu s předmětem smlouvy budou kupujícímu předány také doklady potřebné pro 
řádné užívání předmětu smlouvy dle aktuálně platné legislativy, tj. zejména tč.:  
a) pro všechny části předmětu smlouvy (viz Příloha Specifikace předmětu plnění) bude 

dodáno prohlášení o shodě, příp. declaration of conformity (v překladu do českého 
jazyka) v listinné podobě dle § 13 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky;  

b) platný doklad opravňující k poskytování autorizovaného servisu na základě zákona  
č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích;  

c) platný, výrobcem vystavený doklad pověřující k provádění instruktáží dle zákona  
č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích; 

d) aktuální návod k obsluze v českém jazyce odpovídající dodané verzi přístroje 
(v tištěné i elektronické podobě); 

Všechny části předmětu smlouvy (viz Příloha Specifikace předmětu plnění), v případě, že 
to vyžaduje legislativa, musí být označeny značkou CE s číslem notifikované osoby  
a zároveň jedinečnou identifikací prostředku (UDI), či jiným způsobem v souladu 
s platnou legislativou.  

2. Předmětem smlouvy je rovněž plný záruční servis po dobu 36 měsíců. 
3. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět 

smlouvy kupní cenu a cenu za plný záruční servis po dobu 36 měsíců, které jsou uvedeny 
v Příloze Krycí list nabídky. 

4. Prodávající dále prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou žádná práva třetích osob 
a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s předmětem smlouvy disponovat. 
Součástí dodávky je rovněž veškerá a úplná dokumentace, která opravňuje kupujícího 
předmět smlouvy užívat, nebo je podmínkou jeho užívání. 

5. Předmět smlouvy (nástrojové vybavení) je součástí schváleného projektu 98. výzvy IROP 
(Prioritní osa 6: REACT-EU). V případě přidělení finančních prostředků bude tento projekt 
s názvem Rozvoj a zvýšení odolnosti Vsetínské nemocnice a.s. (registrační číslo projektu 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284) financován Evropskou unií z Evropského fondu 
pro regionální rozvoj. 

6. Vyplývá-li z povahy příslušného ustanovení, že předmětem smlouvy jsou myšlena nová 
operační síta, optiky a instrumentárium jako takové, vztahuje se konkrétní ustanovení na 
operační síta, optiky a instrumentárium jako takové. 

 

II. 
Kupní cena, cena za plný záruční servis 

1. Kupní cena za nová operační síta, optiky a instrumentárium, tj. jejich dodávka, instalace 
a cena za plný záruční servis po dobu 36 měsíců, je uvedena v Příloze Krycí list nabídky. 

 2 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu nová operační síta, 
optiky a instrumentárium dle příloh 
- Krycí list nabídky 
- Požadavky na předmět plnění 
- Specifikace předmětu plnění 
(dále jen „předmět smlouvy“ či „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo 
k předmětu smlouvy.  
Spolu s předmětem smlouvy budou kupujícímu předány také doklady potřebné pro 
řádné užívání předmětu smlouvy dle aktuálně platné legislativy, tj. zejména tč.:  
a) pro všechny části předmětu smlouvy (viz Příloha Specifikace předmětu plnění) bude 

dodáno prohlášení o shodě, příp. declaration of conformity (v překladu do českého 
jazyka) v listinné podobě dle § 13 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky;  

b) platný doklad opravňující k poskytování autorizovaného servisu na základě zákona  
č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích;  

c) platný, výrobcem vystavený doklad pověřující k provádění instruktáží dle zákona  
č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích; 

d) aktuální návod k obsluze v českém jazyce odpovídající dodané verzi přístroje 
(v tištěné i elektronické podobě); 

Všechny části předmětu smlouvy (viz Příloha Specifikace předmětu plnění), v případě, že 
to vyžaduje legislativa, musí být označeny značkou CE s číslem notifikované osoby  
a zároveň jedinečnou identifikací prostředku (UDI), či jiným způsobem v souladu 
s platnou legislativou.  

2. Předmětem smlouvy je rovněž plný záruční servis po dobu 36 měsíců. 
3. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět 

smlouvy kupní cenu a cenu za plný záruční servis po dobu 36 měsíců, které jsou uvedeny 
v Příloze Krycí list nabídky. 

4. Prodávající dále prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou žádná práva třetích osob 
a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s předmětem smlouvy disponovat. 
Součástí dodávky je rovněž veškerá a úplná dokumentace, která opravňuje kupujícího 
předmět smlouvy užívat, nebo je podmínkou jeho užívání. 

5. Předmět smlouvy (nástrojové vybavení) je součástí schváleného projektu 98. výzvy IROP 
(Prioritní osa 6: REACT-EU). V případě přidělení finančních prostředků bude tento projekt 
s názvem Rozvoj a zvýšení odolnosti Vsetínské nemocnice a.s. (registrační číslo projektu 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284) financován Evropskou unií z Evropského fondu 
pro regionální rozvoj. 

6. Vyplývá-li z povahy příslušného ustanovení, že předmětem smlouvy jsou myšlena nová 
operační síta, optiky a instrumentárium jako takové, vztahuje se konkrétní ustanovení na 
operační síta, optiky a instrumentárium jako takové. 

 

II. 
Kupní cena, cena za plný záruční servis 

1. Kupní cena za nová operační síta, optiky a instrumentárium, tj. jejich dodávka, instalace 
a cena za plný záruční servis po dobu 36 měsíců, je uvedena v Příloze Krycí list nabídky. 

l.
P‘r'edmét smlouvy

Na zakladé této smlouvy se prodavajici zavazuje dodat kupujicimu nova’ operaéni sita,
optiky a instrumentérium dle priloh
- Kryci list nabidky
- Poiadavky na predmét plnéni
- Specifikace predmétu plnéni
(da’le jen ”predmét smlouvy” éi ,,zboii”) a prevést na kupujiciho vlastnické pravo
k predmétu smlouvy.
Spolu s predmétem smlouvy budou kupujicimu predany také doklady potrebné pro
radné uiiva’ni predmétu smlouvy clle aktualné platné legislativy, tj. zejména to;
a) pro vsechny Easti predmétu smlouvy (viz Priloha Specifikace predmétu plnéni) bude

dodano prohlaseni o shodé, prip. declaration of conformity (v prekladu do éeského
jazyka) v listinné podobé dle § 13 za’kona 6. 22/1997 5b., 0 technicch poiadavcich
na eobky;

b) platnv doklad opravnujici k poskytovani autorizovaného servisu na zakladé zakona
é. 89/2021 5b., 0 zdravotnicch prostredcich;

c) platnv, eobcem vystavenv doklad povérujici kprovadéni instruktaii clle za’kona
é. 89/2021 5b., 0 zdravotnicch prostredcich;

cl) aktua’lni na’vod k obsluze v éeském jazyce odpovidajici dodané verzi pFistroje
(v tisténé i elektronické podobé);

vsechny Easti predmétu smlouvy (viz Priloha Specifikace predmétu plnéni), v pripadé, ie
to vyiaduje legislativa, musi t oznaéeny znaékou CE 5 éislem notifikované osoby
a zaroven jedineénou identifikaci prostredku (UDI), éi jia zpfisobem v souladu
s platnou legislativou.
Predmétem smlouvy ie rovnéi plnv zéruEni servis po dobu 36 mésicfi.
Kupujici se na zakladé této smlouvy zavazuje zaplatit prodavajicimu za dodanv predmét
smlouvy kupni cenu a cenu za plnv zaruéni servis po dobu 36 mésicfi, které jsou uvedeny
v Priloze Kryci list nabidky.
Proda’vajici dale prohlasuje, 2e na predmétu smlouvy neva’znou iadna’ pra’va tretich osob
a 2e neni dana iadna preka’ika, ktera by mu branila s predmétem smlouvy disponovat.
Souéasti dodavky je rovnéi veskera a Uplna dokumentace, ktera opravnuje kupujiciho
predmét smlouvy uiivat, nebo je podminkou jeho uiiva’ni.
Predmét smlouvy (na’strojové vybaveni) je souéasti schva’leného projektu 98. vY/zvy IROP
(Prioritni osa 6: REACT-EU). V pripadé pridélenifinanénich prostredkfi bude tento projekt
s na’zvem Rozvoj a zvvseni odolnosti Vsetinské nemocnice a.s. (registraéni éislo projektu
CZ.O6.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284) financovan Evropskou unii z Evropského fondu
pro regionalni rozvoj.
Vypva—li z povahy prislusného ustanoveni, 2e predmétem smlouvy jsou myslena novc’l
operaénisita, optiky a instrumentcirium jako ta kové, vztahuje se konkrétni ustanoveni na
operaém’sita, optiky a instrumentdrium jako ta kové.

ll.
Kupni cena, cena za plnv zéruéni servis

Kupni cena za nova’ operaéni sita, optiky a instrumentérium, tj. jejich dodavka, instalace
a cena za plnv zaruéni servis po dobu 36 mésicfl, je uvedena v PFiloze Kryci list nabidky.



 3 

2. Plný záruční servis je specifikován v dalších článcích této smlouvy. 
3. V kupní ceně za předmět smlouvy je zahrnuto dodání předmětu smlouvy kupujícímu  

do místa plnění, jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho 
řádné užívání (čl. I. odst. 1 této smlouvy), školení obsluhy kupujícího a protokolární 
předání předmětu smlouvy včetně vystavení instalačního a předávacího protokolu, 
dopravné, clo a veškeré další související náklady (např. též poplatky, daně aj.);  
dále též „dodávka a instalace“. 

4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného prodávajícím. 

5. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném dodání předmětu smlouvy 
kupujícímu, jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné 
užívání (čl. I. odst. 1 této smlouvy), zaškolení obsluhy předmětu smlouvy a podpisu 
protokolu o předání předmětu smlouvy oběma smluvními stranami. 

6. Cena za plný záruční servis - prodávající je oprávněn vystavit vůči kupujícímu fakturu  
za poskytování plného záručního servisu vždy za období jednoho měsíce k poslednímu 
kalendářnímu dni měsíce.  

7. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, a to na bankovní účet 
prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Faktury zašle prodávající 
elektronicky, na adresu:    

8. Prodávající je povinen uvést na faktuře větu: „Zakázka je financována z IROP  
v rámci projektu registrační číslo CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284“. Tato 
povinnost se netýká následných faktur za plný záruční servis. 

9. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu cenu řádně a včas, zavazuje se kupující zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení,  
a to až do úplného zaplacení dlužné částky. 

10. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke 
změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je 
smluvní strana odpovědná za odvedení DPH povinna stanovit DPH v platné sazbě. O 
změně sazby DPH není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 

 

III. 
Doba a místo dodání předmětu smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy do 180 dnů od účinnosti 
smlouvy.  

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky (tj. předpokládaný termín 
uzavření/nabytí účinnosti smlouvy): leden 2023. 
Předpokládaný termín dokončení plnění veřejné zakázky: 
- tj. předpokládaný termín dodání operačních sít, optik a instrumentária jako takových (tj. do 

180 dnů od účinnosti smlouvy): červenec 2023, 
- tj. předpokládaný termín dokončení plnění dle smlouvy (tj. ukončení poskytování 

záručního servisu): červenec 2026. 

2. Místem plnění je sídlo kupujícího.  
3. Servisní činnosti mohou být vykonávány i v jiných prostorech, pokud tak bude mezi 

smluvními stranami dohodnuto. 
4. Prodávající se zavazuje vyrozumět kupujícího o připravenosti předání zboží nejméně 10 

pracovních dnů předem. Kupující provede při dodání předmětu smlouvy fyzickou 
přejímku.  

 3 

2. Plný záruční servis je specifikován v dalších článcích této smlouvy. 
3. V kupní ceně za předmět smlouvy je zahrnuto dodání předmětu smlouvy kupujícímu  

do místa plnění, jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho 
řádné užívání (čl. I. odst. 1 této smlouvy), školení obsluhy kupujícího a protokolární 
předání předmětu smlouvy včetně vystavení instalačního a předávacího protokolu, 
dopravné, clo a veškeré další související náklady (např. též poplatky, daně aj.);  
dále též „dodávka a instalace“. 

4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného prodávajícím. 

5. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném dodání předmětu smlouvy 
kupujícímu, jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné 
užívání (čl. I. odst. 1 této smlouvy), zaškolení obsluhy předmětu smlouvy a podpisu 
protokolu o předání předmětu smlouvy oběma smluvními stranami. 

6. Cena za plný záruční servis - prodávající je oprávněn vystavit vůči kupujícímu fakturu  
za poskytování plného záručního servisu vždy za období jednoho měsíce k poslednímu 
kalendářnímu dni měsíce.  

7. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, a to na bankovní účet 
prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Faktury zašle prodávající 
elektronicky, na adresu:    

8. Prodávající je povinen uvést na faktuře větu: „Zakázka je financována z IROP  
v rámci projektu registrační číslo CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284“. Tato 
povinnost se netýká následných faktur za plný záruční servis. 

9. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu cenu řádně a včas, zavazuje se kupující zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení,  
a to až do úplného zaplacení dlužné částky. 

10. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke 
změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je 
smluvní strana odpovědná za odvedení DPH povinna stanovit DPH v platné sazbě. O 
změně sazby DPH není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 

 

III. 
Doba a místo dodání předmětu smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy do 180 dnů od účinnosti 
smlouvy.  

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky (tj. předpokládaný termín 
uzavření/nabytí účinnosti smlouvy): leden 2023. 
Předpokládaný termín dokončení plnění veřejné zakázky: 
- tj. předpokládaný termín dodání operačních sít, optik a instrumentária jako takových (tj. do 

180 dnů od účinnosti smlouvy): červenec 2023, 
- tj. předpokládaný termín dokončení plnění dle smlouvy (tj. ukončení poskytování 

záručního servisu): červenec 2026. 

2. Místem plnění je sídlo kupujícího.  
3. Servisní činnosti mohou být vykonávány i v jiných prostorech, pokud tak bude mezi 

smluvními stranami dohodnuto. 
4. Prodávající se zavazuje vyrozumět kupujícího o připravenosti předání zboží nejméně 10 

pracovních dnů předem. Kupující provede při dodání předmětu smlouvy fyzickou 
přejímku.  

4.

10.

Pa za’ruénl' servis je specifikovén v dalél'ch éléncich této smlouvy.
V kupnl' cené za predmét smlouvy je zahrnuto doda’nl' predmétu smlouvy kupujI'CI'mu
do ml'sta plnénl', jeho uvedenl' do provozu, predénl' v§ech dokladfi potrebm'lch pro jeho
rédné uil'va'nl' (El. I. odst. 1 této smlouvy), ékolenl' obsluhy kupujI'CI'ho a protokolérnl'
preda'nl' predmétu smlouvy véetné vystavenl' instalaém’ho a predévaciho protokolu,
dopravné, do a veékeré dalél' souvisejI'CI' néklady (napr. téi poplatky, dané aj.);
da’le téi ,,dodévka a instalace”.
Kupnl' cena bude kupujl'cim uhrazena na zékladé dafiového dokladu (faktury)
vystaveného prodévajl'cim.
Proda’vajI'CI' je oprévnén vystavit fakturu a2 po rédném dodénl' predmétu smlouvy
kupujl'cimu, jeho uvedenl' do provozu, predéni véech dokladl°J potrebnych pro jeho Fédné
uil'vénl' (él. |. odst. 1 této smlouvy), zaékolem’ obsluhy predmétu smlouvy a podpisu
protokolu o predénl' predmétu smlouvy obéma smluvnl'mi stranami.
Cena za plnv zéruém’ servis - prodévajici je oprévnén vystavit vfiéi kupujl'cimu fakturu
za poskytova’nl' plného zéruém’ho servisu vidy za obdobl' jednoho mésice k poslednl'mu
kalendérnimu dni mésice.
Faktura je splatné do 30 dni] ode dne jejl'ho doruéenl' kupujI'CI'mu, a to na bankovnl' L’Jéet
prodévajiciho, kterV je uveden vzéhlavi této smlouvy. Faktury zaéle prodévajl'ci
elektronicky, na adresu:
Proda’vajI'CI' je povinen uvést na fakture vétu: ,,Zakézka je financovéna z IROP
v rémci projektu registraénl' Eislo CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284”. Tato
povinnost se neta’ nésledm'lch faktur za plm'l zéruém’ servis.
Nezaplati—Ii kupujI'CI' prodévajl'cimu cenu Fédné a véas, zavazuje se kupujI'CI' zaplatit
prodévajicimu drok z prodlenl' ve Wéi 0,01 % zdluiné éa’stky za kaidv den prodlenl',
a to a2 do lZIplného zaplacenl' dluiné ééstky.
Smluvnl' strany se dohodly, 2e dojde-Ii v prfibéhu plnénl' predmétu této smlouvy ke
zméné zékonné sazby DPH stanovené pro prisluéné plnénl' vypIY/vajl'ci z této smlouvy, je
smluvnl' strana odpovédna’ za odvedenl' DPH povinna stanovit DPH v platné sazbé. O
zméné sazby DPH nenl' nutné uzaVI'rat dodatek k této smlouvé.

Ill.
Doba a misto dodénl’ p‘r'edmétu smlouvy

Proda’vajI'CI' se zavazuje dodat kupujI'CI'mu predmét smlouvy do 180 dni] od Uéinnosti
smlouvy.

Predpoklédam'l termin zahéjem’ plnénl' verejné zakézky (tj. predpoklédanf/ termin
uzavFeni/nabytl' (Jéinnosti smlouvy): leden 2023.
Predpoklédam'l terml'n dokonéem’ plném’ verejné zakézky:
- tj. predpoklédanf/ termI'n dodénl' operaém’ch sit, optik a instrumentéria jako takovh (tj. do

180 dni] od L'Jéinnosti smlouvy): éervenec 2023,
- tj. predpoklédam'l termin dokonéenl' plnénl' dle smlouvy (tj. ukonéem’ poskytovéni

zéruéniho servisu): éervenec 2026.
Mistem plnénl'je sidlo kupujl'ciho.
Servisni éinnosti mohou byt vykonévény i vjim'lch prostorech, pokud tak bude mezi
smluvnl'mi stranami dohodnuto.
Proda’vajI'CI' se zavazuje vyrozumét kupujl'ciho o pripravenosti preda'nl' zboii nejméné 10
pracovnl'ch dnCI predem. Kupujl'ci provede pri dodénl' predmétu smlouvy fyzickou
prejl'mku.



 4 

5. Kupující předmět smlouvy převezme, nevykazuje-li žádné vady. Pokud nebude předmět 
smlouvy dodán v požadovaném množství, jakosti, druhu a provedení, má kupující právo 
dodávku odmítnout. Odmítnutí a důvody vyznačí v dokladech prodávajícího. 

6. Dokladem o doručení je dodací list, opatřený podpisem osoby oprávněné k převzetí 
předmětu smlouvy (  nebo  nebo  nebo  

). 
7. Za předání předmětu smlouvy se považuje jeho dodání na adresu sídla kupujícího, dále 

pak jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání 
(čl. I. odst. 1 této smlouvy), prokazatelné zaškolení obsluhy kupujícího včetně vystavení 
dokladu o zaškolení s možností školit další pracovníky zaškolenou obsluhou, vystavení a 
podpis protokolu o předání předmětu smlouvy oběma smluvními stranami. 

8. Protokol o předání předmětu smlouvy bude obsahovat potvrzení kupujícího o tom,  
že byla ze strany prodávajícího obsluha předmětu smlouvy seznámena s návodem 
k použití. 

9. Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení předmětu 
smlouvy do provozu.  

10. Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět smlouvy řádně a včas, zavazuje se prodávající 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,00 Kč za každý den prodlení, a to až do 
řádného předání předmětu smlouvy kupujícímu. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno právo na náhradu škody. 

 

IV. 
Nebezpečí škody na předmětu smlouvy, převod vlastnického práva 

1. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází z prodávajícího na kupujícího 
okamžikem protokolárního předání předmětu smlouvy (čl. III této smlouvy), obdobně tak 
vlastnické právo. 
 

V. 
Odpovědnost za vady předmětu smlouvy, záruka, servis, PBTK, sankce 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy v kvalitě, jež bude v souladu 
s příslušnými platnými právními předpisy a technickými či jinými normami. 

2. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na předmět smlouvy záruku po dobu 36 
měsíců a po stejnou dobu i plný záruční servis na předmět smlouvy. Záruka začíná běžet 
od data protokolárního předání předmětu smlouvy. Záruka se prodlužuje o dobu, kdy 
nebylo možno předmět smlouvy používat v důsledku poruchy, tj. od nahlášení závady do 
jejího úplného odstranění. 

3. Prodávající se zavazuje zajistit pro kupujícího po dohodnutou dobu plný záruční servis  
a dále též údržbu zařízení dle platných právních předpisů a dle doporučení výrobce 
(označení pro uvedené servisy a činnosti též „servis“). Kupující se zavazuje hradit za to 
prodávajícímu cenu uvedenou v této smlouvě. 

4. Servis dle této smlouvy zahrnuje zejména: 
- provádění elektrické revize dle ČSN,  
- pravidelné předepsané periodické bezpečnostně-technické kontroly (dále jen 

„PBTK“) předmětu smlouvy dle zákona č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích, 
a to v rozsahu dle předpisu výrobce 

 4 

5. Kupující předmět smlouvy převezme, nevykazuje-li žádné vady. Pokud nebude předmět 
smlouvy dodán v požadovaném množství, jakosti, druhu a provedení, má kupující právo 
dodávku odmítnout. Odmítnutí a důvody vyznačí v dokladech prodávajícího. 

6. Dokladem o doručení je dodací list, opatřený podpisem osoby oprávněné k převzetí 
předmětu smlouvy (  nebo  nebo  nebo  

). 
7. Za předání předmětu smlouvy se považuje jeho dodání na adresu sídla kupujícího, dále 

pak jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání 
(čl. I. odst. 1 této smlouvy), prokazatelné zaškolení obsluhy kupujícího včetně vystavení 
dokladu o zaškolení s možností školit další pracovníky zaškolenou obsluhou, vystavení a 
podpis protokolu o předání předmětu smlouvy oběma smluvními stranami. 

8. Protokol o předání předmětu smlouvy bude obsahovat potvrzení kupujícího o tom,  
že byla ze strany prodávajícího obsluha předmětu smlouvy seznámena s návodem 
k použití. 

9. Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení předmětu 
smlouvy do provozu.  

10. Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět smlouvy řádně a včas, zavazuje se prodávající 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,00 Kč za každý den prodlení, a to až do 
řádného předání předmětu smlouvy kupujícímu. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno právo na náhradu škody. 

 

IV. 
Nebezpečí škody na předmětu smlouvy, převod vlastnického práva 

1. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází z prodávajícího na kupujícího 
okamžikem protokolárního předání předmětu smlouvy (čl. III této smlouvy), obdobně tak 
vlastnické právo. 
 

V. 
Odpovědnost za vady předmětu smlouvy, záruka, servis, PBTK, sankce 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy v kvalitě, jež bude v souladu 
s příslušnými platnými právními předpisy a technickými či jinými normami. 

2. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na předmět smlouvy záruku po dobu 36 
měsíců a po stejnou dobu i plný záruční servis na předmět smlouvy. Záruka začíná běžet 
od data protokolárního předání předmětu smlouvy. Záruka se prodlužuje o dobu, kdy 
nebylo možno předmět smlouvy používat v důsledku poruchy, tj. od nahlášení závady do 
jejího úplného odstranění. 

3. Prodávající se zavazuje zajistit pro kupujícího po dohodnutou dobu plný záruční servis  
a dále též údržbu zařízení dle platných právních předpisů a dle doporučení výrobce 
(označení pro uvedené servisy a činnosti též „servis“). Kupující se zavazuje hradit za to 
prodávajícímu cenu uvedenou v této smlouvě. 

4. Servis dle této smlouvy zahrnuje zejména: 
- provádění elektrické revize dle ČSN,  
- pravidelné předepsané periodické bezpečnostně-technické kontroly (dále jen 

„PBTK“) předmětu smlouvy dle zákona č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích, 
a to v rozsahu dle předpisu výrobce 

10.

Kupujl'ci pFedmét smlouvy pFevezme, nevykazuje-li iédné vady. Pokud nebude pfedmét
smlouvy dodén v poiadovaném mnoistVI’, jakosti, druhu a provedenl', mé kupujl'cl prévo
doda’vku odml'tnout. Odml'tnutl' a dfivody vyznaél' v dokladech prodévajiciho.
Dokladem o doruéenl' je dodaci list, opatFenY/ podpisem osoby oprévnéné k pFevzetI'
pfedmétu smlouvy ( nebo nebo nebo

).
Za pfedém’ pfedmétu smlouvy se povaiuje jeho dodénl' na adresu sldla kupujI'CI'ho, déle
pakjeho uvedenl' do provozu, pfedém’ véech dokladCI potFeach pro jeho Fa’dné uil'vénl'
(El. |. odst. 1 této smlouvy), prokazatelné zaékoleni obsluhy kupujI'CI'ho véetné vystavenl'
dokladu o zaékolenl' s moinostl' ékolit dalél' pracovnl'ky zaékolenou obsluhou, vystavenl' a
podpis protokolu o pFedénI' pfedmétu smlouvy obéma smluvnl'mi stranami.
Protokol o pFedénI' pfedmétu smlouvy bude obsahovat potvrzenl' kupujl'clho 0 tom,
2e byla ze strany prodévajl'ciho obsluha pFedmétu smlouvy seznémena s névodem
k pouiiti.
Kupujl'ci je povinen respektovat pokyny prodévajl'ciho tajicl se uvedenl' pFedmétu
smlouvy do provozu.
Nedodé-li proda’vajl'ci kupujl'clmu pFedmét smlouvy Fédné a véas, zavazuje se prodévajicl
zaplatit kupujl'clmu smluvnl' pokutu ve Wéi 5.000,00 Kt”: za kaidy'l den prodlenl', a to a2 do
Fédného pFedénI' pFedmétu smlouvy kupujl'clmu. Zaplacenl'm smluvnl' pokuty nenl'
dotéeno prévo na néhradu ékody.

IV.
Nebezpeél' §kody na p‘r'edmétu smlouvy, pFevod vlastnického préva

Nebezpeéi ékody na pFedmétu smlouvy pFechézi z prodévajiciho na kupujl'clho
okamiikem protokolérnl'ho pFeda’nI' pFedmétu smlouvy (El. ||| této smlouvy), obdobné tak
vlastnické prévo.

V.
Odpovédnost za vady pFedmétu smlouvy, zéruka, servis, PBTK, sankce

Proda’vajl'cl se zavazuje dodat kupujI'CI'mu pFedmét smlouvy v kvalité, jei bude v souladu
s pfisluém'lmi platmi prévnl'mi pfedpisy a technicki éi jim'lmi normami.
Proda’vajl'cl se zavazuje poskytnout kupujl'cimu na pfedmét smlouvy zéruku po dobu 36
méslcfi a po stejnou dobu i pa zéruém’ servis na pFedmét smlouvy. Zéruka zaél'né béiet
od data protokolérnl'ho pfedém’ pFedmétu smlouvy. Zéruka se prodluiuje o dobu, kdy
nebylo moino pfedmét smlouvy pouil'vat v dflsledku poruchy, tj. od nahlééeni zévady do
jejl'ho L’Jplného odstranénl'.
Proda’vajl'cl se zavazuje zajistit pro kupujl'clho po dohodnutou dobu plnf/ zéruénl' servis
a da’le téi Udribu zaFI'zenI' dle platm'lch prévnl'ch pfedpisfl a dle doporuéenl' vyrobce
(oznaéem’ pro uvedené servisy a éinnosti téi ,,servis”). KupujI'CI' se zavazuje hradit 2a to
prodévajiclmu cenu uvedenou v této smlouvé.
Servis dle této smlouvy zahrnuje zejména:
- provédéni elektrické revize dle (VZSN,
— pravidelné pfedepsané periodické bezpeénostné—technické kontroly (déle jen

,,PBTK”) pFedmétu smlouvy dle zékona (”2. 89/2021 5b., 0 zdravotnicch prostfedcich,
a to v rozsahu dle pfedpisu eobce



 5 

- opravy poruch a závad zařízení, tj. uvedení zařízení do stavu plné využitelnosti jeho 
technických parametrů a jeho následné bezpečné použití při poskytování zdravotní 
péče, 

- preventivní kontroly a revize všech součástí zařízení a jeho příslušenství, kalibrace  
a nastavení zařízení, kontrola funkčnosti s přezkoušením provozních údajů atd.,  
dle pokynů výrobce,  

- podávání informací o stavu a bezpečnosti servisovaného systému a o případných 
žádoucích opravách a seřizovacích zásazích, 

- provedení technických změn, které bude obecně nutné pokládat za nezbytné 
z provozních nebo bezpečnostních důvodů, 

- (po dobu záruky) školení obsluhy kupujícího prodávajícím,  
- provádění opatření k předcházení škod zahrnující min. čištění, mazání a seřizování 

mechanických částí, 
- vedení evidence servisních prací, kde budou zapsány všechny servisní úkony včetně 

vyměněných náhradních dílů a dalšího materiálu, 
- dodávky originálů všech náhradních dílů a spotřebního materiálu /Zde pro odstranění 

pochybností se upozorňuje, že součástí předmětu smlouvy (dodávky) je rovněž 
Příslušenství uvedené v Příloze - Požadavky na předmět plnění v uvedeném množství; 
Na základě této smlouvy však nebude dodáváno Příslušenství definováno v Příloze - 
Požadavky na předmět plnění, nad rámec množství uvedeného v dané příloze)/, které 
jsou nutné pro plně funkční provoz předmětu smlouvy bez omezení a je nutno je 
vyměnit např. při kontrolách, revizích, odstraňování poruch a závad zařízení, tj. 
všechny součásti či příslušenství předmětu smlouvy s výjimkou dodávky elektrické 
energie; Kupující tak nebude prodávajícímu hradit ničeho navíc, všechno je již 
obsaženo v cenách uvedených v Příloze Krycí list nabídky. Cena zahrnuje též veškeré 
náklady prodávajícího spojené s realizací předmětu smlouvy, například cenu 
odborných služeb, dopravní náklady, čas strávený na cestě a ubytování pracovníků 
prodávajícího, apod. 

5. Běžný servis a běžná odborná údržba zařízení budou vykonávány v termínech  
dle provozních potřeb zařízení, v mírném časovém předstihu, nejpozději však k datu 
exspirace validity předcházející činnosti daného typu. Prodávající zodpovídá za 
dodržování časových intervalů PBTK u zařízení. Pokud nebude dohodnuto jinak, PBTK a 
běžný servis a běžná odborná údržba budou prováděny v pracovních dnech od 7:00 do 
15:00 hodin. 

6. Potřebné servisní zásahy (veškeré činnosti mimo výše uvedený běžný servis a běžnou 
odbornou údržbu; v případě nejasností, zda se jedná o běžný servis a běžnou odbornou 
údržbu nebo potřebné servisní zásahy, je daná činnost považována za potřebné servisní 
zásahy) budou prováděny operativně na telefonickou, nebo písemnou výzvu kupujícího v 
následujících časových relacích (počítáno od okamžiku nahlášení závady kupujícím): 
- nástup na servisní zásah do 48 hodin, 
- s dobou odstranění závady bez dodávky náhradního dílu nebo jiného potřebného 

materiálu do 24 hodin od nástupu na servisní zásah, 
- s dobou odstranění závady s dodáním náhradního dílu nebo jiného potřebného 

materiálu (i ze zahraničí) do 48 hodin od nástupu na servisní zásah. 
V případě, že nebude možné závadu odstranit do doby výše uvedené (kurzívou označený 
text), bude prodávajícím bezplatně vypůjčen kupujícímu po dobu opravy odpovídající 
předmět smlouvy (obdobná konfigurace), a to do doby dalších 24 hodin. 

 5 

- opravy poruch a závad zařízení, tj. uvedení zařízení do stavu plné využitelnosti jeho 
technických parametrů a jeho následné bezpečné použití při poskytování zdravotní 
péče, 

- preventivní kontroly a revize všech součástí zařízení a jeho příslušenství, kalibrace  
a nastavení zařízení, kontrola funkčnosti s přezkoušením provozních údajů atd.,  
dle pokynů výrobce,  

- podávání informací o stavu a bezpečnosti servisovaného systému a o případných 
žádoucích opravách a seřizovacích zásazích, 

- provedení technických změn, které bude obecně nutné pokládat za nezbytné 
z provozních nebo bezpečnostních důvodů, 

- (po dobu záruky) školení obsluhy kupujícího prodávajícím,  
- provádění opatření k předcházení škod zahrnující min. čištění, mazání a seřizování 

mechanických částí, 
- vedení evidence servisních prací, kde budou zapsány všechny servisní úkony včetně 

vyměněných náhradních dílů a dalšího materiálu, 
- dodávky originálů všech náhradních dílů a spotřebního materiálu /Zde pro odstranění 

pochybností se upozorňuje, že součástí předmětu smlouvy (dodávky) je rovněž 
Příslušenství uvedené v Příloze - Požadavky na předmět plnění v uvedeném množství; 
Na základě této smlouvy však nebude dodáváno Příslušenství definováno v Příloze - 
Požadavky na předmět plnění, nad rámec množství uvedeného v dané příloze)/, které 
jsou nutné pro plně funkční provoz předmětu smlouvy bez omezení a je nutno je 
vyměnit např. při kontrolách, revizích, odstraňování poruch a závad zařízení, tj. 
všechny součásti či příslušenství předmětu smlouvy s výjimkou dodávky elektrické 
energie; Kupující tak nebude prodávajícímu hradit ničeho navíc, všechno je již 
obsaženo v cenách uvedených v Příloze Krycí list nabídky. Cena zahrnuje též veškeré 
náklady prodávajícího spojené s realizací předmětu smlouvy, například cenu 
odborných služeb, dopravní náklady, čas strávený na cestě a ubytování pracovníků 
prodávajícího, apod. 

5. Běžný servis a běžná odborná údržba zařízení budou vykonávány v termínech  
dle provozních potřeb zařízení, v mírném časovém předstihu, nejpozději však k datu 
exspirace validity předcházející činnosti daného typu. Prodávající zodpovídá za 
dodržování časových intervalů PBTK u zařízení. Pokud nebude dohodnuto jinak, PBTK a 
běžný servis a běžná odborná údržba budou prováděny v pracovních dnech od 7:00 do 
15:00 hodin. 

6. Potřebné servisní zásahy (veškeré činnosti mimo výše uvedený běžný servis a běžnou 
odbornou údržbu; v případě nejasností, zda se jedná o běžný servis a běžnou odbornou 
údržbu nebo potřebné servisní zásahy, je daná činnost považována za potřebné servisní 
zásahy) budou prováděny operativně na telefonickou, nebo písemnou výzvu kupujícího v 
následujících časových relacích (počítáno od okamžiku nahlášení závady kupujícím): 
- nástup na servisní zásah do 48 hodin, 
- s dobou odstranění závady bez dodávky náhradního dílu nebo jiného potřebného 

materiálu do 24 hodin od nástupu na servisní zásah, 
- s dobou odstranění závady s dodáním náhradního dílu nebo jiného potřebného 

materiálu (i ze zahraničí) do 48 hodin od nástupu na servisní zásah. 
V případě, že nebude možné závadu odstranit do doby výše uvedené (kurzívou označený 
text), bude prodávajícím bezplatně vypůjčen kupujícímu po dobu opravy odpovídající 
předmět smlouvy (obdobná konfigurace), a to do doby dalších 24 hodin. 

- opravy poruch a zévad zaFizenI’, tj. uvedeni zaFI’zenI’ do stavu plné vyuiitelnosti jeho
technicch parametrfi a jeho nésledné bezpeéné pouiiti pFi poskytova’ni zdravotni
péée,

- preventivni kontroly a revize v§ech souéésti zaFI'zenI' a jeho pfisluéenstvi, kalibrace
a nastaveni zaFI'zenI', kontrola funkénosti s pFezkouéenim provoznich L’idajCI atd.,
dle pokynfi vyrobce,

- poda’véni informaci o stavu a bezpeénosti servisovaného systému a o pFI’padm'Ich
iédoucich opravéch a seFizovacich za’sazich,

- provedeni technickY/ch zmén, které bude obecné nutné poklédat za nezbytné
z provoznich nebo bezpeénostnich dCIvodfi,

- (p0 dobu zéruky) ékoleni obsluhy kupujiciho prodévajicim,
- provédéni opatFenI’ k pFedchézenI’ ékod zahrnujici min. éiéténi, mazéni a seFizovénI’

mechanickych éésti,
- vedeni evidence servisnich praci, kde budou zapsény véechny servisni 0kony véetné

vyménénVch néhradnich dilfi a daléiho materiélu,
- doda’vky originélfi véech néhradnich dilfi a spotFea'ho materiélu /Zde pro odstranéni

pochybnosti se upozorriuje, z"e soucvdsti pfedmétu smlouvy (doddvky) je rovnéz"
PFI’slu§enstv1' uvedené v PFI’loze - Pofadavky na pfedmét plném’ v uvedeném mnozvstvi,‘
Na zdk/adé této smlouvy v§ak nebude doddvdno PFI's/u5enstv1' definovc’mo v PFI’loze -
Poiadavky na pfedmét plném’, nad rdmec mnotw’ uvedeného v dané pr"i/oze)/, které
jsou nutné pro plné funkéni provoz pfedmétu smlouvy bez omezeni a je nutno je
vyménit napF. pFi kontrola’ch, revizich, odstrafiovéni poruch a za’vad zaFI’zenI’, tj.
véechny souéésti éi pfisluéenstvi pfedmétu smlouvy s iimkou dodévky elektrické
energie; Kupujici tak nebude prodévajicimu hradit niéeho navic, véechno je jii
obsaieno v cena’ch uvedem'lch v PFiIoze Kryci list nabl'dky. Cena zahrnuje téi veékeré
na’klady prodévajiciho spojené s realizaci pFedmétu smlouvy, napfiklad cenu
odbornVch sluieb, dopravni néklady, éas stra’vem'l na cesté a ubytovéni pracovnikCI
prodévajiciho, apod.

Béim'l servis a béiné odborna’ adriba zai'l'zeni budou vykona’vény v terminech
dle provoznich potFeb zaFI’zenI’, v mirném éasovém pFedstihu, nejpozdéji véak k datu
exspirace validity pfedchézejici éinnosti daného typu. Prodévajici zodpovidé za
dodriova’ni Easovh intervalfi PBTK u zaFizenI’. Pokud nebude dohodnuto jinak, PBTK a
béim'l servis a béiné odborné Udriba budou provédény v pracovnich dnech od 7:00 do
15:00 hodin.
PotFebné servisni zésahy (veékeré éinnosti mimo vyée uvedem'l béim'l servis a béinou
odbornou adribu; v pFI’padé nejasnosti, zda se jedné o béinf/ servis a béinou odbornou
Udribu nebo potFebné servisni zésahy, je dana’ éinnost povaiova’na za potFebné servisni
zésahy) budou provédény operativné na telefonickou, nebo pisemnou svu kupujiciho v
na’sledujicich Easovh relacich (poéiténo od okamiiku nahlééeni zévady kupujl'cim):
— na’stup na servisnl' zésah do 48 hodin,
— s dobou odstraném’ zdvady bez doddvky ndhradm’ho dI'lu nebo jiného potfebného

materidlu do 24 hodin od ndstupu na servism’zdsah,
— s dobou odstraném' zdvady s doddm’m ndhradm’ho dI'lu nebo jiného potfebného

materidlu (i ze zahraniEI') do 48 hodin od ndstupu na servism’zdsah.
V pFipadé, 2e nebude moiné zévadu odstranit do doby vyée uvedené (kurzivou oznaéem'l
text), bude prodévajicim bezplatné vypfijéen kupujicimu po dobu opravy odpovidajici
pFedmét smlouvy (obdobna’ konfigurace), a to do doby daléich 24 hodin.



 6 

7. V případě, že prodávající v rámci této smlouvy provedl v daném měsíci jakoukoliv 
činnost, je s četností min. jednou měsíčně povinen o tom informovat kupujícího,  
a to tímto způsobem  
- pracovní výkazy a dodací listy v listinné podobě, potvrzené podpisem obsluhy 

zařízení, vč. identifikace této osoby (např.: jméno a příjmení hůlkovým písmem), 
dokladující konkrétní činnosti prodávajícího v daném měsíci, 

- protokoly z aktuálně provedených PBTK, z elektrických revizí obsahující naměřené 
hodnoty, zjištěné skutečnosti a výsledek dané kontroly v podobě doporučení pro 
další použití zařízení. Originály protokolů z PBTK a elektrických revizí v listinné 
podobě budou objednateli odesílány bezprostředně po provedení PBTK. Protokoly 
budou podepsány prodávajícím/zhotovitelem vč. identifikace podepisující osoby 
(např.: jméno a příjmení hůlkovým písmem). 

8. Pro případ prodlení prodávajícího s prodlením v termínu dle odst. 5 tohoto článku 
smlouvy je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý 
den trvání prodlení. 

9. Pro případ prodlení prodávajícího s prodlením v termínu definovaném v odst. 6 tohoto 
článku smlouvy je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za 
každý den trvání prodlení. 

10. V případě, že prodávající neposkytne kupujícímu servis, a to zejména dle čl. V. odst. 4, 
řádně a včas, je kupující oprávněn objednat předmětný servis u jiného subjektu s tím,  
že prodávající se zavazuje uhradit cenu, která je předmětem dohody mezi kupujícím  
a tímto jiným subjektem. Právo na náhradu škody není tímto dotčeno (např. také penále 
od SÚKL, škoda vzniknuvší pacientovi). 

11. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v žádném případě 
uvedeném v této smlouvě (zejména čl. III odst. 10, čl. V odst. 8 a 9) týkající se situace 
upravené „smluvní“ pokutou. 

 

VI. 
Salvatorní klauzule 

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým 
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných 
obecně závazných právních předpisů České republiky. 

 

VII. 
Doklady před podpisem smlouvy 

1. Prodávající před podpisem smlouvy doložil kupujícímu následující doklady (postačují 
v kopii), které jsou nezbytné pro její uzavření: 
a) pro odbornou způsobilost k distribuci a servisu zdravotnických prostředků doklad, 

který bude doložen jednou z níže uvedených možností:  
a1)  Potvrzením ohlášení registrace vydané SÚKL nebo  
a2)  Výpisem z registru SÚKLu dle zákona č. 89/2021 Sb., o zdravotnických 
prostředcích nebo uvedením URL adresy, na které je možné registraci ověřit, 
případně  

 6 

7. V případě, že prodávající v rámci této smlouvy provedl v daném měsíci jakoukoliv 
činnost, je s četností min. jednou měsíčně povinen o tom informovat kupujícího,  
a to tímto způsobem  
- pracovní výkazy a dodací listy v listinné podobě, potvrzené podpisem obsluhy 

zařízení, vč. identifikace této osoby (např.: jméno a příjmení hůlkovým písmem), 
dokladující konkrétní činnosti prodávajícího v daném měsíci, 

- protokoly z aktuálně provedených PBTK, z elektrických revizí obsahující naměřené 
hodnoty, zjištěné skutečnosti a výsledek dané kontroly v podobě doporučení pro 
další použití zařízení. Originály protokolů z PBTK a elektrických revizí v listinné 
podobě budou objednateli odesílány bezprostředně po provedení PBTK. Protokoly 
budou podepsány prodávajícím/zhotovitelem vč. identifikace podepisující osoby 
(např.: jméno a příjmení hůlkovým písmem). 

8. Pro případ prodlení prodávajícího s prodlením v termínu dle odst. 5 tohoto článku 
smlouvy je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý 
den trvání prodlení. 

9. Pro případ prodlení prodávajícího s prodlením v termínu definovaném v odst. 6 tohoto 
článku smlouvy je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za 
každý den trvání prodlení. 

10. V případě, že prodávající neposkytne kupujícímu servis, a to zejména dle čl. V. odst. 4, 
řádně a včas, je kupující oprávněn objednat předmětný servis u jiného subjektu s tím,  
že prodávající se zavazuje uhradit cenu, která je předmětem dohody mezi kupujícím  
a tímto jiným subjektem. Právo na náhradu škody není tímto dotčeno (např. také penále 
od SÚKL, škoda vzniknuvší pacientovi). 

11. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v žádném případě 
uvedeném v této smlouvě (zejména čl. III odst. 10, čl. V odst. 8 a 9) týkající se situace 
upravené „smluvní“ pokutou. 

 

VI. 
Salvatorní klauzule 

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým 
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných 
obecně závazných právních předpisů České republiky. 

 

VII. 
Doklady před podpisem smlouvy 

1. Prodávající před podpisem smlouvy doložil kupujícímu následující doklady (postačují 
v kopii), které jsou nezbytné pro její uzavření: 
a) pro odbornou způsobilost k distribuci a servisu zdravotnických prostředků doklad, 

který bude doložen jednou z níže uvedených možností:  
a1)  Potvrzením ohlášení registrace vydané SÚKL nebo  
a2)  Výpisem z registru SÚKLu dle zákona č. 89/2021 Sb., o zdravotnických 
prostředcích nebo uvedením URL adresy, na které je možné registraci ověřit, 
případně  

10.

11.

Vprl'padé, 2e prodévajl'ci vrémci této smlouvy provedl vdaném mésici jakoukoliv
éinnost, je séetnostl' min. jednou mésiéné povinen 0 tom informovat kupujl'ciho,
a to tl'mto zpflsobem
— pracovnl' kazy a dodaci listy v listinné podobé, potvrzené podpisem obsluhy

zarizenl', vé. identifikace této osoby (napr.: jméno a prl'jmenl' hfilkov pl'smem),
dokladujl'ci konkrétnl' éinnosti prodévajl'ciho v daném mésici,

— protokoly zaktuélné provedenY/ch PBTK, zelektricch revizi obsahujI'CI' namérené
hodnoty, zjiéténé skuteénosti a sledek dané kontroly v podobé doporuéenl' pro
dalél' pouiitl' zarl'zenl'. Origina’ly protokolfl zPBTK a elektricch reviZI' vlistinné
podobé budou objednateli odesilény bezprostredné po provedenl' PBTK. Protokoly
budou podepsény prodévajI'CI'm/zhotovitelem vé. identifikace podepisujl'ci osoby
(napr; jméno a prl'jmenl' hfllkov pismem).

Pro prl'pad prodlenl' prodévajiciho sprodlem’m vterml'nu dle odst. 5 tohoto éla’nku
smlouvy je objednatel oprévnén poiadovat smluvnl' pokutu ve Wéi 500,00 Ké za kaidy'l
den trvénl' prodlenl'.
Pro prl'pad prodlenl' prodévajiciho s prodlem’m vterml'nu definovaném v odst. 6 tohoto
élénku smlouvy je objednatel opra’vnén poiadovat smluvnl' pokutu ve vVéi 500,00 Ké za
kaidy'l den trvénl' prodlenl'.
V prl'padé, 2e prodévajl'ci neposkytne kupujI'CI'mu servis, a to zejména dle El. V. odst. 4,
rédné a véas, je kupujI'CI' oprévnén objednat predmétnf/ servis u jiného subjektu 5 mm,
2e proda’vajl'ci se zavazuje uhradit cenu, které je predmétem dohody mezi kupujI'CI'm
a tl'mto jim'lm subjektem. Pra’vo na néhradu ékody nenl' tl'mto dotéeno (napr. také pena’le
od SUKL, ékoda vzniknuvél' pacientovi).
Zaplacenl'm smluvnl' pokuty nenl' dotéeno prévo na néhradu ékody viédném pripadé
uvedeném vtéto smlouvé (zejména él. ||| odst. 10, El. V odst. 8 a 9) tajici se situace
upravené ,,sm|uvnl'” pokutou.

VI.
Salvatornl' klauzule

Je—Ii nebo stane—Ii se nékteré ustanovenl' této smlouvy neplatné éi neUéinné, nedota’ se
to ostatnich ustanovenl' této smlouvy, které zfistévajl' platné a L’Jéinné. Smluvnl' strany se
vtomto prl'padé zavazujl' dohodou nahradit ustanovenl' neplatné Ei neUéinné nov
ustanovenim platm a Uéinm'lm, které nejlépe odpovidé pflvodné zamVélenému liléelu
ustanoveni neplatného éi neUéinného. Do té doby platl' odpovidajici L’Jprava platnych
obecné za’vaznVch prévnl'ch predpisCI (vZeské republiky.

VII.
Doklady pred podpisem smlouvy

Proda’vajl'ci pred podpisem smlouvv doloiil kupujl'cimu na’sleduiici doklady (postaéujl'
v kopii), které jsou nezbytné projejl' uzavrenl':
a) pro odbornou zpfisobilost k distribuci a servisu zdravotnicch prostredkfl doklad,

ktery bude doloien jednou z nl'ie uvedem'lch moinostl':
a1) Potvrzenl'm ohlééem’ registrace vydané SUKL nebo
a2) VVpisem z registru SUKLu dle zékona 6. 89/2021 5b., 0 zdravotnickY/ch
prostredcich nebo uvedenl'm URL adresy, na které je moiné registraci ovérit,
prl'padné



 7 

a3) Doložením Oznámení o splnění ohlašovací povinnosti vydané Ministerstvem 
zdravotnictví dle platných právních předpisů s tím, že po splnění povinnosti registrace 
na SÚKL bude potvrzení od SÚKL doloženo. 

VIII. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoli smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné 
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení musí mít písemnou formu, 
musí v něm být popsán důvod odstoupení a podpis odstupující smluvní strany, jinak je 
odstoupení neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní 
strany o odstoupení druhé smluvní straně, v pochybnostech 3. dnem po odeslání. 
Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklé z porušení 
smluvní povinnosti ani práva na zaplacení smluvní pokuty. 

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 
porušení, u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, 
že při takovém porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní 
strana neměla zájem smlouvu uzavřít, zejména:  
- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delší 30 dnů od splatnosti, 
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy dle této smlouvy delší než  

30 dnů,  
- prodlení se servisem delší než 5 dnů, 
- nemožnost odstranit vady dodaného zboží, jakož i v případě, nelze-li věc užívat pro 

opakovaný výskyt vad (více než 2x), a to i vad různého charakteru, po opravě  
či výskytu většího počtu vad současně, a to v době záruky, 

- v případě, že se kterékoli prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže 
jako nepravdivé, 

- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 
kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně 
ukáže nepravdivým, 

- při nedodání dokladů (dokumentů) uvedených v čl. I odst. 1 této smlouvy při předání 
předmětu smlouvy, či neoznačení předmětu smlouvy dle čl. I odst. 1 této smlouvy, 
apod.  
 

IX. 
Ostatní ustanovení 

1. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů 
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o 
příslušné změně dozvědí.  

2. Prodávající není oprávněn převést práva a povinnosti z této kupní smlouvy či z její části 
na třetí osobu bez souhlasu kupujícího.  

3. Prodávající má povinnost řádně uchovávat a umožnit přístup k veškeré dokumentaci  
a účetním dokladům souvisejícím s realizací této smlouvy, a to minimálně do konce roku 
2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských 
předpisech, bude použita lhůta delší. Tato povinnost se nevztahuje na plný záruční 
servis. 

 7 

a3) Doložením Oznámení o splnění ohlašovací povinnosti vydané Ministerstvem 
zdravotnictví dle platných právních předpisů s tím, že po splnění povinnosti registrace 
na SÚKL bude potvrzení od SÚKL doloženo. 

VIII. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoli smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné 
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení musí mít písemnou formu, 
musí v něm být popsán důvod odstoupení a podpis odstupující smluvní strany, jinak je 
odstoupení neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní 
strany o odstoupení druhé smluvní straně, v pochybnostech 3. dnem po odeslání. 
Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklé z porušení 
smluvní povinnosti ani práva na zaplacení smluvní pokuty. 

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 
porušení, u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, 
že při takovém porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní 
strana neměla zájem smlouvu uzavřít, zejména:  
- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delší 30 dnů od splatnosti, 
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy dle této smlouvy delší než  

30 dnů,  
- prodlení se servisem delší než 5 dnů, 
- nemožnost odstranit vady dodaného zboží, jakož i v případě, nelze-li věc užívat pro 

opakovaný výskyt vad (více než 2x), a to i vad různého charakteru, po opravě  
či výskytu většího počtu vad současně, a to v době záruky, 

- v případě, že se kterékoli prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže 
jako nepravdivé, 

- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 
kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně 
ukáže nepravdivým, 

- při nedodání dokladů (dokumentů) uvedených v čl. I odst. 1 této smlouvy při předání 
předmětu smlouvy, či neoznačení předmětu smlouvy dle čl. I odst. 1 této smlouvy, 
apod.  
 

IX. 
Ostatní ustanovení 

1. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů 
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o 
příslušné změně dozvědí.  

2. Prodávající není oprávněn převést práva a povinnosti z této kupní smlouvy či z její části 
na třetí osobu bez souhlasu kupujícího.  

3. Prodávající má povinnost řádně uchovávat a umožnit přístup k veškeré dokumentaci  
a účetním dokladům souvisejícím s realizací této smlouvy, a to minimálně do konce roku 
2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských 
předpisech, bude použita lhůta delší. Tato povinnost se nevztahuje na plný záruční 
servis. 

a3) Doloienl'm Oznémenl' o splnénl' ohlaéovaci povinnosti vydané Ministerstvem
zdravotnictvi dle platm'lch prévnl'ch pFedpisO 5 mm, 2e p0 splnénl' povinnosti registrace
na SUKL bude potvrzenl' 0d SUKL doloieno.

VIII.
Odstoupenl' 0d smlouvy

Ktera’koli smluvnl' strana mfiie 0d této smlouvy odstoupit, pokud zjistl' podstatné
poruéem’ této smlouvy druhou smluvnl' stranou. Odstoupenl' musi ml't pisemnou formu,
musi v ném t popsén dfivod odstoupenl' a podpis odstupujl'ci smluvnl' strany, jinak je
odstoupeni neplatné. Tato smlouva zaniké ke dni doruéenl' oznémenl' odstupujl'ci smluvnl'
strany o odstoupenl' druhé smluvnl' strané, v pochybnostech 3. dnem p0 odeslénl'.
Odstoupem’ od této smlouvy se nedoté préva na néhradu ékody vzniklé z poruéeni
smluvnl' povinnosti ani préva na zaplacenl' smluvnl' pokuty.
Pro 0?:e této smlouvy se za podstatné poruéem’ smluvnl'ch povinnosti povaiuje takové
poruéeni, u kterého smluvnl' strana poruéujici smlouvu méla nebo mohla pFedpoklédat,
2e pFi takovém poruéem’ smlouvy, s pFihlédnutI'm ke véem okolnostem, by druhé smluvnl'
strana neméla zéjem smlouvu uzavFI't, zejména:
— prodleni s Uhradou kupnl' ceny nebojejl' Eésti delél' 30 dni] 0d splatnosti,
— prodleni prodévajl'ciho sdodénl'm pFedmétu smlouvy dle této smlouvy delél' nei

30 dni],
— prodleni se servisem delél' nei 5 dnfi,
— nemoinost odstranit vady dodaného zboil', jakoi i v pfl’padé, nelze—Ii véc uiivat pro

opakovany'l skyt vad (Vl'ce nei 2x), a to i vad rfizného charakteru, p0 opravé
éi skytu vétéiho poétu vad souéasné, a to v dobé za’ruky,

— vpfipadé, 2e se kterékoli prohlééeni prodévajl'ciho uvedené vtéto smlouvé ukéie
jako nepravdivé,

— jestliie prodévajl'ci ujistil kupujl'ciho, 2e zboil' ma’ uréité vlastnosti, zejména vlastnosti
kupujI'CI'm vyslovné vyml'néné, anebo 2e nemé iédné vady, a toto ujiétém’ se na’sledné
ukéie nepravdiv,

— pfi nedodénl' dokladfi (dokumentfi) uvedem'lch v El. | odst. 1 této smlouvy pFi pFedénI'
pfedmétu smlouvy, éi neoznaéeni pfedmétu smlouvy dle El. | odst. 1 této smlouvy,
apod.

IX.
Ostatnl' ustanoveni

Obé smluvnl' strany jsou povinny oznémit druhé smluvnl' strané jakoukoliv zménu udajCI
uvedem'lch v za’hlaVI' této smlouvy, a to pisemné bez zbyteéného odkladu poté, kdy se 0
pfisluéné zméné dozvédl'.
Proda’vajl'ci nenl' oprévnén pfevést préva a povinnosti z této kupnl' smlouvy éi zjejl' Eésti
na tFetI' osobu bez souhlasu kupujl'ciho.
Proda’vajl'ci mé povinnost Fédné uchovévat a umoinit pFI'stup k ve§keré dokumentaci
a Uéetnim dokladfim souvisejl'cim s realizaci této smlouvy, a to minimélné do konce roku
2028. Pokud je v éesch prévnl'ch pfedpisech stanovena Ihflta de|§i nei vevropsch
pfedpisech, bude pouiita Ihflta deléi. Tato povinnost se nevztahuje na plnY/ za’ruém’
serVIs.



 8 

4. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat informace  
a dokumentaci vztahující se k předmětu smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního 
orgánu (dále jen „AO“), Platebního a certifikačního orgánu (dále jen „PCO“), příslušného 
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 
informovat poskytovatele dotace o skutečnostech majících vliv na realizaci předmětu 
smlouvy, především pak povinnost informovat o jakýchkoli kontrolách a auditech 
provedených v souvislosti s předmětem smlouvy; dále též povinnost na žádost 
poskytovatele dotace, ŘO IROP, PCO nebo AO poskytnout veškeré informace o 
výsledcích a kontrolní protokoly z těchto kontrol a auditů. A zároveň vytvořit podmínky k 
provedení kontroly a poskytnout při provádění kontroly součinnost. Uvedené povinnosti 
se nevztahují na plný záruční servis. 
 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými ustanoveními OZ, zejména 
jeho § 2079 a následujícími, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Při výkladu této smlouvy nemají obchodní zvyklosti přednost před právními předpisy, 
zejména před OZ. 

3. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého obsahu smlouvy. 
4. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky.  
5. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou 

smluvních stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků. 
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé  

a svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

7. S ohledem na ustanovení § 6 odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, nabývá 
smlouva účinnosti jejím podpisem.  

8. Podle § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, je zadavatel při 
postupu podle tohoto zákona, a to při vytváření zadávacích podmínek, hodnocení 
nabídek a výběru dodavatele, povinen za předpokladu, že to bude vzhledem k povaze a 
smyslu zakázky možné, dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, 
environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu tohoto zákona. Svůj postup 
je zadavatel povinen řádně odůvodnit. Zadavatel v souladu s tímto ustanovením uvádí, 
že vzhledem k povaze a smyslu zakázky žádná zvláštní podmínky nestanovuje. Zadavatel 
požaduje při plnění zakázky dodržovat minimální standardy plynoucí z právního řádu, tj. 
zákaz nucené a dětské práce, transparentní dodavatelský řetězec, vyplácení spravedlivé 
mzdy, bezpečné pracovní podmínky, dodržování pracovní doby a platné pracovní 
smlouvy, dodržování podmínek legálního zaměstnávání, důstojných pracovních 
podmínek a zajištění bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou podílet na 
plnění této veřejné zakázky. 

 
  

 8 

4. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat informace  
a dokumentaci vztahující se k předmětu smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního 
orgánu (dále jen „AO“), Platebního a certifikačního orgánu (dále jen „PCO“), příslušného 
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 
informovat poskytovatele dotace o skutečnostech majících vliv na realizaci předmětu 
smlouvy, především pak povinnost informovat o jakýchkoli kontrolách a auditech 
provedených v souvislosti s předmětem smlouvy; dále též povinnost na žádost 
poskytovatele dotace, ŘO IROP, PCO nebo AO poskytnout veškeré informace o 
výsledcích a kontrolní protokoly z těchto kontrol a auditů. A zároveň vytvořit podmínky k 
provedení kontroly a poskytnout při provádění kontroly součinnost. Uvedené povinnosti 
se nevztahují na plný záruční servis. 
 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými ustanoveními OZ, zejména 
jeho § 2079 a následujícími, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Při výkladu této smlouvy nemají obchodní zvyklosti přednost před právními předpisy, 
zejména před OZ. 

3. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého obsahu smlouvy. 
4. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky.  
5. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou 

smluvních stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků. 
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé  

a svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

7. S ohledem na ustanovení § 6 odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, nabývá 
smlouva účinnosti jejím podpisem.  

8. Podle § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, je zadavatel při 
postupu podle tohoto zákona, a to při vytváření zadávacích podmínek, hodnocení 
nabídek a výběru dodavatele, povinen za předpokladu, že to bude vzhledem k povaze a 
smyslu zakázky možné, dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, 
environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu tohoto zákona. Svůj postup 
je zadavatel povinen řádně odůvodnit. Zadavatel v souladu s tímto ustanovením uvádí, 
že vzhledem k povaze a smyslu zakázky žádná zvláštní podmínky nestanovuje. Zadavatel 
požaduje při plnění zakázky dodržovat minimální standardy plynoucí z právního řádu, tj. 
zákaz nucené a dětské práce, transparentní dodavatelský řetězec, vyplácení spravedlivé 
mzdy, bezpečné pracovní podmínky, dodržování pracovní doby a platné pracovní 
smlouvy, dodržování podmínek legálního zaměstnávání, důstojných pracovních 
podmínek a zajištění bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou podílet na 
plnění této veřejné zakázky. 

 
  

Proda’vajl'ci je povinen minima’lné do konce roku 2028 poskytovat informace
a dokumentaci vztahujI'CI' se kedmétu smlouvy zaméstnancflm nebo zmocnéncfim
povéFenVch orgénfi (CRR, Ministerstva pro mistnl' rozvoj CR, Ministerstva financi (VZR,
Evropské komise, Evropského UEetniho dvora, Nejvy§§iho kontrolnl'ho Ufadu, Auditnl'ho
orgénu (déle jen ,,AO”), Platebniho a certifikaém’ho orgénu (déle jen ,,PCO”), pfisluéného
orgénu finanénl' spra’vy a daléich oprévnénY/ch orgénfi stétnl' spra’vy) a je povinen
informovat poskytovatele dotace o skuteénostech majl'cich vliv na realizaci pfedmétu
smlouvy, pfedevél'm pak povinnost informovat o jachkoli kontroléch a auditech
provedem'lch v souvislosti spFedmétem smlouvy; da’le téi povinnost na iédost
poskytovatele dotace, R0 IROP, PCO nebo AO poskytnout veékeré informace o
sledCI'ch a kontrolnl' protokoly z téchto kontrol a auditfi. A za’rovefi vytvoFit podml'nky k
provedeni kontroly a poskytnout pFi provédém’ kontroly souéinnost. Uvedené povinnosti
se nevztahujl' na pa zéruém’ servis.

X.
Zévéreéné ustanoveni

Pra’vnl' vztahy touto smlouvou neupravené se Fl'dl' platm'lmi ustanovenl'mi OZ, zejména
jeho § 2079 a nésledujl'cimi, ve znéni pozdéj§ich pFedpisfi.
PFi Wkladu této smlouvy nemajl' obchodnl' zvyklosti pfednost pfed prévnl'mi pFedpisy,
zejména pFed OZ.
Proda’vajl'ci vyslovné souhlasi se zvefejnénl'm celého obsahu smlouvy.
Tato smlouva je uzavFena podle préva (vieské republiky.
Zmény a doplfiky této smlouvy mohou byt provédény pouze na zékladé dohody obou
smluvnl'ch stran a jsou platné pouze v pl'semné podobé formou (”:I'slovam'lch dodatkCI.
Smluvnl' strany shodné prohlaéujl', 2e tato smlouva je uzavfena podle jejich pravé
a svobodné vflle, nikoliv vtl'sni, za népadné nevVhonch podml'nek, coi stvrzujl' smi
vlastnoruém’mi podpisy.
S ohledem na ustanovenl' § 6 odst. 3 zékona é. 340/2015 Sb., 0 zvléétnl'ch podminkéch
Uéinnosti nékteeh smluv, uveFejfiovém’ téchto smluv a o registru smluv, navé
smlouva L’JEEinnosti jejl'm podpisem.
Podle § 6 odst. 4 zékona é. 134/2016 Sb., 0 zadéva’nl' veFejm'Ich zakézek, je zadavatel pFi
postupu podle tohoto zékona, a to pFi vytvéFenI' zadévacich podml'nek, hodnocenl'
nabl'dek a Wbéru dodavatele, povinen za pFedpokladu, ie to bude vzhledem k povaze a
smyslu zaka’zky moiné, dodriovat zésady sociélné odpovédného zadévénl',
environmentélné odpovédného zadéva’m’ a inovaci ve smyslu tohoto zékona. Svfij postup
je zadavatel povinen Fa’dné odfivodnit. Zadavatel v souladu s tl'mto ustanovenl'm uvédl',
2e vzhledem k povaze a smyslu zakézky Zédné zvla’étni podml'nky nestanovuje. Zadavatel
poiaduje pFi plnénl' zaka’zky dodriovat minimélnl' standardy plynouci z prévm’ho Fédu, tj.
zékaz nucené a détské pra’ce, transparentnl' dodavatelsky Fetézec, vypla’cenl' spravedlivé
mzdy, bezpeéné pracovnl' podml'nky, dodriovém’ pracovnl' doby a platné pracovm’
smlouvy, dodriovém’ podml'nek legélnl'ho zaméstna’vém’, dfistojm'lch pracovnl'ch
podml'nek a zajiéténl' bezpeénosti préce pro véechny osoby, které se budou podl'let na
plnénl' této veFejné zakézky.



 9 

Seznam příloh kupní smlouvy: 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky (záložky Titulní list, A1, A2, B1, B2.1, B2.2, B2.3, B3, C1, C2, C3, 
C4, C5, C6) (Příloha č. 5 zadávací dokumentace) 
Příloha č. 2 – Požadavky na předmět plnění (Příloha č. 6 zadávací dokumentace) 
Příloha č. 3 – Specifikace předmětu plnění (Příloha č. 7 zadávací dokumentace) 
 
 
 
 
 
V Brně  Ve Vsetíně 
 
dne dne 
 
BERINGEI, s.r.o. Vsetínská nemocnice a.s. 

  

……………………………………………………. ……………………………………………………. 
Ing. Milan Bučko Ing. Martin Pavlica, MHA   
jednatel  předseda představenstva  

 Digitally signed by 
 

Date: 2023.01.23 

Digitálně 
podepsal  

 
Datum: 2023.01.25 

 9 

Seznam příloh kupní smlouvy: 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky (záložky Titulní list, A1, A2, B1, B2.1, B2.2, B2.3, B3, C1, C2, C3, 
C4, C5, C6) (Příloha č. 5 zadávací dokumentace) 
Příloha č. 2 – Požadavky na předmět plnění (Příloha č. 6 zadávací dokumentace) 
Příloha č. 3 – Specifikace předmětu plnění (Příloha č. 7 zadávací dokumentace) 
 
 
 
 
 
V Brně  Ve Vsetíně 
 
dne dne 
 
BERINGEI, s.r.o. Vsetínská nemocnice a.s. 

  

……………………………………………………. ……………………………………………………. 
Ing. Milan Bučko Ing. Martin Pavlica, MHA   
jednatel  předseda představenstva  

 Digitally signed by 
 

Date: 2023.01.23 

Digitálně 
podepsal  

 
Datum: 2023.01.25 

Seznam pFiloh kupni smlouvy:
PFiloha E. 1 — Kryci list nabidky (za’loiky Titulni list, A1, A2, Bl, 32.1, 32.2, 32.3, 33, C1, C2, C3,
C4: C5: C6) (PFiloha E. 5 zadavaci dokumentace)
PFiloha E. 2 — Poiadavky na pFedmét plnéni (PFiloha E. 6 zada’vaci dokumentace)
PFiloha E. 3 — Specifikace pFedmétu plnéni (PFiloha E. 7 zada’vaci dokumentace)

V Brné

clne

BERINGEI, s.r.o.

Digitally signed by

Date: 2023.01.23

Ing. Milan 3uc”ko
jednatel

Ve Vsetiné

dne

Vsetinské nemocnice a.s.

Digitalné
podepsal

Datum: 2023.01.25

Ing. Martin Pavlica, MHA
pFedseda pFedstavenstva



Příloha č. 5 zadávací dokumentace ‐ Krycí list nabídky

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené …)

ZADAVATEL

26871068

zastoupený

funkce

druh zadávacího řízení

Operační síta, optiky a instrumentárium

Vsetínská nemocnice a.s.

Nemocniční 955

755 01 Vsetín

název

adresa

IDENTIFIKACE ZAKÁZKY

název zakázky

název projektu

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284registrační číslo projektu

Rozvoj a zvýšení odolnosti Vsetínské nemocnice a.s.

režim veřejné zakázky

předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

bez DPH

druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky

nadlimitní veřejná zakázka

3.770.000,00 Kč

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Ing. Martinem Pavlicou, MHA

předsedou představenstva

identifikační číslo

otevřené řízení

ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

48169731

CZ48169731

funkce

identifikační číslo

daňové identifikační číslo

číslo bankovního účtu účtu

telefon

jednatel společnosti

datová schránka

Kontaktní osoba pro jednání ve věci zakázky

jméno, příjmení

účastník je malým či středním podnikem ANO

BERINGEI, s.r.o.                                                                                         

Vídeňská 55/47, 63900 Brno střed Štýřice

název

adresa sídla

Milan Bučko

Příloha č. 5 zadávací dokumentace ‐ Krycí list nabídky

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené …)

ZADAVATEL

26871068

zastoupený

funkce

druh zadávacího řízení

Operační síta, optiky a instrumentárium

Vsetínská nemocnice a.s.

Nemocniční 955

755 01 Vsetín

název

adresa

IDENTIFIKACE ZAKÁZKY

název zakázky

název projektu

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284registrační číslo projektu

Rozvoj a zvýšení odolnosti Vsetínské nemocnice a.s.

režim veřejné zakázky

předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

bez DPH

druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky

nadlimitní veřejná zakázka

3.770.000,00 Kč

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Ing. Martinem Pavlicou, MHA

předsedou představenstva

identifikační číslo

otevřené řízení

ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

48169731

CZ48169731

funkce

identifikační číslo

daňové identifikační číslo

číslo bankovního účtu účtu

telefon

jednatel společnosti

datová schránka

Kontaktní osoba pro jednání ve věci zakázky

jméno, příjmení

účastník je malým či středním podnikem ANO

BERINGEI, s.r.o.                                                                                         

Vídeňská 55/47, 63900 Brno střed Štýřice

název

adresa sídla

Milan Bučko

1 Vsetinské
Vsetinské nemocnice a.s.

Nemocniéni 955 | 755 O1Vsetin

‘+ nemocnice I6: 26871068 I DIE: cz 26871068
T: +420 571818111 | E: nemocnice@nemocnice-vs.cz

PFiIoha E. 5 zada’vaci dokumentace - Krycn’ list nabidky

(Pokyn zadavatele: vyplfite bufiky oznaéené ...)

KRYCI’ LIST NABiDKY

ZADAVATEL

nézev Vsetl'nska' nemocnice a.s.
adresa Nemocniéni 955

755 01 Vsetl'n

zastoupem'l lng. Martinem Pavlicou, MHA
funkce pFedsedou pFedstavenstva

identifikaém’ Eislo 26871068

IDENTIFIKACE ZAKAZKY

nézev zakézky Operaénl' sita, optiky a instrumenta’rium

druh veFejné zakézky vei‘ejné zakézka na doda’vky

druh zadévaciho Fizem’ otevfené i‘izenl'

reiim veFejné zakézky nadlimitni vei‘ejna’ zaka'zka

pFedpoklédané hodnota veFejné zakézky
bez DPH

3.770.000,00 KE

nézev projektu Rozvoj a zv9§eni odolnosti Vsetinské nemocnice a.s.

registraénl' él'slo projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284

UéASTNI’K ZADAVACI'HO RI’ZENI’
nézev
adresa sidla

BERINGEI, s.r.o.
Vider‘iské 55/47, 63900 Brno sti‘ed §t\'/i‘ice

L'Jéastnl'kje mal (:1 stFea'm podnikem

identifikaém’ Eislo 48169731

dafiové identifikaém’ El'slo CZ48159731

él'slo bankovnl'ho OEtu GEtu

telefon

datové schrénka

ANO

Kontaktnl' osoba pro jedném’ ve véci zakézky

jméno, pFI'jmenI' Milan BuEko

funkce jednatel spoleénosti

www.nemocnice-vs.cz



váha kritéria

100%

(kupní) cena 

bez DPH (Kč)
DPH (Kč)

(kupní) cena 

vč. DPH (Kč)

760 495,00 Kč  159 703,95 Kč  920 198,95 Kč 

(kupní) cena 

bez DPH (Kč)
DPH (Kč)

(kupní) cena 

vč. DPH (Kč)

553 887,00 Kč  116 316,27 Kč  670 203,27 Kč 

(kupní) cena 

bez DPH (Kč)
DPH (Kč)

(kupní) cena 

vč. DPH (Kč)

436 480,00 Kč  91 660,80 Kč  528 140,80 Kč 

(kupní) cena 

bez DPH (Kč)
DPH (Kč)

(kupní) cena 

vč. DPH (Kč)

330 755,00 Kč  69 458,55 Kč  400 213,55 Kč 

(kupní) cena 

bez DPH (Kč)
DPH (Kč)

(kupní) cena 

vč. DPH (Kč)

213 145,00 Kč  44 760,45 Kč  257 905,45 Kč 

(kupní) cena 

bez DPH (Kč)
DPH (Kč)

(kupní) cena 

vč. DPH (Kč)

142 376,00 Kč  29 898,96 Kč  172 274,96 Kč 

Sada artroskopických nástrojů

(dodávka, instalace, plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

telefon

e‐mail

NABÍDKOVÁ CENA

(kritérium hodnocení č. 1)

Sada laparoskopických nástrojů 

(dodávka, instalace, plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

A1

A2

B1

Optika laparoskopická (5 ks)

(dodávka, instalace, plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

B2.3

Optika artroskopická ‐ typ č. 3 (2 ks)

(dodávka, instalace, plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

B2.1

Optika artroskopická ‐ typ č. 1 (5 ks)

(dodávka, instalace, plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

B2.2

Optika artroskopická ‐ typ č. 2 (1 ks)

(dodávka, instalace, plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

Optika hysteroskopická (4 ks)

(dodávka, instalace, plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

váha kritéria

100%

(kupní) cena 

bez DPH (Kč)
DPH (Kč)

(kupní) cena 

vč. DPH (Kč)

760 495,00 Kč  159 703,95 Kč  920 198,95 Kč 

(kupní) cena 

bez DPH (Kč)
DPH (Kč)

(kupní) cena 

vč. DPH (Kč)

553 887,00 Kč  116 316,27 Kč  670 203,27 Kč 

(kupní) cena 

bez DPH (Kč)
DPH (Kč)

(kupní) cena 

vč. DPH (Kč)

436 480,00 Kč  91 660,80 Kč  528 140,80 Kč 

(kupní) cena 

bez DPH (Kč)
DPH (Kč)

(kupní) cena 

vč. DPH (Kč)

330 755,00 Kč  69 458,55 Kč  400 213,55 Kč 

(kupní) cena 

bez DPH (Kč)
DPH (Kč)

(kupní) cena 

vč. DPH (Kč)

213 145,00 Kč  44 760,45 Kč  257 905,45 Kč 

(kupní) cena 

bez DPH (Kč)
DPH (Kč)

(kupní) cena 

vč. DPH (Kč)

142 376,00 Kč  29 898,96 Kč  172 274,96 Kč 

Sada artroskopických nástrojů

(dodávka, instalace, plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

telefon

e‐mail

NABÍDKOVÁ CENA

(kritérium hodnocení č. 1)

Sada laparoskopických nástrojů 

(dodávka, instalace, plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

A1

A2

B1

Optika laparoskopická (5 ks)

(dodávka, instalace, plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

B2.3

Optika artroskopická ‐ typ č. 3 (2 ks)

(dodávka, instalace, plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

B2.1

Optika artroskopická ‐ typ č. 1 (5 ks)

(dodávka, instalace, plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

B2.2

Optika artroskopická ‐ typ č. 2 (1 ks)

(dodávka, instalace, plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

Optika hysteroskopická (4 ks)

(dodávka, instalace, plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

telefon

e-mail

NABiDKovA CENA

(kritérium hodnocenl' E. 1)

véha kritéria

100%
Sada laparoskopicch na’strojfi
(dodévka, instalace, pa zéruém’ servis p0 dobu 36 mésfcfi)

(kupni) cena (kupnl’) cena
A1 DPH K5bez DPH (Kc) ( ) vé. DPH (Kc)

760 495,00 KE 159 703,95 KE 920 198,95 KE

Sada artroskopicch na’strojfi
(dodévka, instalace, pa zéruém’ servis p0 dobu 36 mésicfl)

A2 (kupni) cenva DPH (Ké) (kupnl') cenva
bez DPH (Kc) vc. DPH (Kc)

553 887,00 KE 116 316,27 KE 670 203,27 KE

Optika laparoskopické (5 ks)
(dodévka, instalace, pa zéruém’ servis p0 dobu 36 méSI'CCI)

Bl (kupni) cenva DPH (Ké) (kupnl') cer:a
bez DPH (Kc) vc. DPH (Kc)

436 480,00 KE 91 660,80 KE 528 140,80 KE

Optika artroskopické - typ E. 1 (5 ks)
(dodévka, instalace, pa zéruém’ servis p0 dobu 36 mésfcfi)

32.1 (kupni) cenva DPH (Ké) (kupnl') cer:a
bez DPH (Kc) vc. DPH (Kc)

330 755,00 KE 69 458,55 KE 400 213,55 KE

Optika artroskopické - typ E. 2 (1 ks)
(dodévka, instalace, pa zéruém’ servis p0 dobu 36 méSI'CCI)

B2.2 (kupni) cenva DPH (Ké) (kupnl') cer:a
bez DPH (Kc) vc. DPH (Kc)

213 145,00 KE 44 760,45 KE 257 905,45 KE

Optika artroskopické - typ E. 3 (2 ks)
(dodévka, instalace, plm'l zéruém’ servis po dobu 36 mésicfl)

32.3 (kupni) cena DPH (Ké) (kupnl’) cena
bez DPH (K6) vE. DPH (Kc)

142 376,00 KE 29 898,96 KE 172 274,96 KE

Optika hysteroskopické (4 ks)
(dodévka, instalace, plm'l zéruénl' servis po dobu 36 mésicfi)



(kupní) cena 

bez DPH (Kč)
DPH (Kč)

(kupní) cena 

vč. DPH (Kč)

358 292,00 Kč  75 241,32 Kč  433 533,32 Kč 

(kupní) cena 

bez DPH (Kč)
DPH (Kč)

(kupní) cena 

vč. DPH (Kč)

41 241,00 Kč  8 660,61 Kč  49 901,61 Kč 

(kupní) cena 

bez DPH (Kč)
DPH (Kč)

(kupní) cena 

vč. DPH (Kč)

165 430,00 Kč  34 740,30 Kč  200 170,30 Kč 

(kupní) cena 

bez DPH (Kč)
DPH (Kč)

(kupní) cena 

vč. DPH (Kč)

235 475,00 Kč  49 449,75 Kč  284 924,75 Kč 

(kupní) cena 

bez DPH (Kč)
DPH (Kč)

(kupní) cena 

vč. DPH (Kč)

90 347,00 Kč  18 972,87 Kč  109 319,87 Kč 

(kupní) cena 

bez DPH (Kč)
DPH (Kč)

(kupní) cena 

vč. DPH (Kč)

323 800,00 Kč  67 998,00 Kč  391 798,00 Kč 

(kupní) cena 

bez DPH (Kč)
DPH (Kč)

(kupní) cena 

vč. DPH (Kč)

115 583,00 Kč  24 272,43 Kč  139 855,43 Kč 

K1 3 767 306,00 Kč  791 134,26 Kč  4 558 440,26 Kč 

C6

Rektoskop (1 ks) 

(dodávka, instalace, plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

Set na extrakci šroubů včetně nástrojů 

(dodávka, instalace, plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

C4

Set na šití menisku

(dodávka, instalace, plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

C5

Bipolární hysteroresektoskop (1 ks)

(dodávka, instalace, plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

B3

C1

Instrumentárium ‐ set č. 1

(dodávka, instalace, plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

C2

Instrumentárium ‐ set č. 2

(dodávka, instalace, plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

C3

(kupní) cena 

bez DPH (Kč)
DPH (Kč)

(kupní) cena 

vč. DPH (Kč)

358 292,00 Kč  75 241,32 Kč  433 533,32 Kč 

(kupní) cena 

bez DPH (Kč)
DPH (Kč)

(kupní) cena 

vč. DPH (Kč)

41 241,00 Kč  8 660,61 Kč  49 901,61 Kč 

(kupní) cena 

bez DPH (Kč)
DPH (Kč)

(kupní) cena 

vč. DPH (Kč)

165 430,00 Kč  34 740,30 Kč  200 170,30 Kč 

(kupní) cena 

bez DPH (Kč)
DPH (Kč)

(kupní) cena 

vč. DPH (Kč)

235 475,00 Kč  49 449,75 Kč  284 924,75 Kč 

(kupní) cena 

bez DPH (Kč)
DPH (Kč)

(kupní) cena 

vč. DPH (Kč)

90 347,00 Kč  18 972,87 Kč  109 319,87 Kč 

(kupní) cena 

bez DPH (Kč)
DPH (Kč)

(kupní) cena 

vč. DPH (Kč)

323 800,00 Kč  67 998,00 Kč  391 798,00 Kč 

(kupní) cena 

bez DPH (Kč)
DPH (Kč)

(kupní) cena 

vč. DPH (Kč)

115 583,00 Kč  24 272,43 Kč  139 855,43 Kč 

K1 3 767 306,00 Kč  791 134,26 Kč  4 558 440,26 Kč 

C6

Rektoskop (1 ks) 

(dodávka, instalace, plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

Set na extrakci šroubů včetně nástrojů 

(dodávka, instalace, plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

C4

Set na šití menisku

(dodávka, instalace, plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

C5

Bipolární hysteroresektoskop (1 ks)

(dodávka, instalace, plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

B3

C1

Instrumentárium ‐ set č. 1

(dodávka, instalace, plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

C2

Instrumentárium ‐ set č. 2

(dodávka, instalace, plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

C3

(kupni) cena (kupnl’) cena
B3 DPH K5bez DPH (Kc) ( ) vé. DPH (Kc)

358 292,00 KE 75 241,32 KE 433 533,32 KE

Instrumentérium - set E. 1
(dodévka, instalace, pa zéruém’ servis p0 dobu 36 méSI’CCI)

C1 (kupni) cenva DPH (Ké) (kvupnl') cenva
bez DPH (Kc) vc. DPH (Kc)

41 241,00 KE 8 660,61 KE 49 901,61 KE

Instrumentérium - set E. 2
(dodévka, instalace, pInV zéruém’ servis p0 dobu 36 mésicfl)

C2 (kupni) cenva DPH (K6) (kvupnl') cer:a
bez DPH (Kc) vc. DPH (Kc)

165 430,00 KE 34 740,30 Kc 200 170,30 Ké

Set na extrakci §roubfi véetné néstrojfi
(dodévka, instalace, pa zéruém’ servis p0 dobu 36 mésfcfi)

C3 (kupni) cenva DPH (Ké) (kvupnl') cer:a
bez DPH (Kc) vc. DPH (Kc)

235 475,00 KE 49 449,75 KE 284 924,75 KE

Set na §iti menisku
(dodévka, instalace, pInV zéruém’ servis p0 dobu 36 mésicfl)

C4 (kupni) cenva DPH (Ké) (kvupnl') cer:a
bez DPH (Kc) vc. DPH (Kc)

90 347,00 KE 18 972,87 KE 109 319,87 KE

Bipolérm’ hysteroresektoskop (1 ks)
(dodévka, instalace, pa zéruém’ servis p0 dobu 36 mésfcfi)

C5 (kupni) cenva DPH (Ké) (kvupnl') cer:a
bez DPH (Kc) vc. DPH (Kc)

323 800,00 KE 67 998,00 KE 391 798,00 KE

Rektoskop (1 ks)
(dodévka, instalace, pa zéruém’ servis p0 dobu 36 mésicfl)

C6 (kupni) cenva DPH (Ké) (kvupnl') cenva
bez DPH (Kc) vc. DPH (Kc)

115 583,00 KE 24 272,43 Kc 139 855,43 K0

K1 3 767 306,00 KE 791 134,26 KE 4 558 440,26 Kc":



Poznámky:

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

Upozornění:

Zadavatel požaduje vyplnit všechny hodnoty v buňkách označených … i v listech A1 až C6!

funkce: jednatel společnosti

účastník: BERINGEI, s.r.o.

jméno, příjmení: Ing. Milan Bučko

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

účelu a cíle plnění předmětu plnění.

V Brně dne 16.11.2022

Cena (hodnota) v řádku buňky K1  je součtem cen (hodnot) v řádcích buněk označených A1 až C6.

Digitally signed by  
 

Date: 2023.01.23 

Poznámky:

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

Upozornění:

Zadavatel požaduje vyplnit všechny hodnoty v buňkách označených … i v listech A1 až C6!

funkce: jednatel společnosti

účastník: BERINGEI, s.r.o.

jméno, příjmení: Ing. Milan Bučko

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

účelu a cíle plnění předmětu plnění.

V Brně dne 16.11.2022

Cena (hodnota) v řádku buňky K1  je součtem cen (hodnot) v řádcích buněk označených A1 až C6.

Digitally signed by  
 

Date: 2023.01.23 

Poznamky:
Cena (hodnota) v Fédku bufiky K1 je souétem cen (hodnot) v Fédcich bunék oznaéem'lch A1 ai C6.

Upozornéni:
Zadavatel poiaduje vyplnit v§echny hodnoty v bufikéch oznaéeny’ch iv listech A1 ai C6!

Poiadavkv na nabl'dkovou cenu:
a) nabl'dkova cena je stanovena jako celkova nabl'dkové cena za kompletm’ splném’ pFedmétu plnénl',
b) nabl'dkova cena je stanovena jako maximélm’ a jejl' pfekroéem’je nepFipustné,
c) nabl'dkové cena obsahuje ocenénl' véech nékladfi a plnénl' (Jéastnika nutch k Fadnému splném’

piedmétu plném’, tj. zahrnuje ocenénl' ve§keeh éinnostl', souvisejicich VVkOhLol nutch k naplnénl'
afielu a cile plnénl' pi'edmétu plnénl'.

V Brné clne 16.11.2022

OEastnI’k: BERINGEI, s.r.o. Digitally signed by

Date: 2023.01.23
jméno, pFI'jmenI': Ing. Milan Buéko

funkce: jednatel spoleénosti



(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) cena vč. DPH (Kč)

760 495,00 Kč  159 703,95 Kč  920 198,95 Kč 

cena bez DPH

za 36 měsíců  (Kč)

DPH

za 36 měsíců  (Kč)

cena vč. DPH

za 36 měsíců  (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč

A1 760 495,00 Kč  159 703,95 Kč  920 198,95 Kč 

2

Plný záruční servis za sadu laparoskopických nástrojů

po dobu 36 měsíců

Sada laparoskopických nástrojů 

Příloha č. 5 ‐ A1

NABÍDKOVÁ CENA

1

Sada laparoskopických nástrojů

(dodávka a instalace)

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … a buňky označené …**)

0,00 Kč

cena bez DPH  za 1 měsíc (Kč)

účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Cena (hodnota) v řádku buňky A1 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 až 2.

Poznámka:

Buňky označené … **  budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce, a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění,

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) cena vč. DPH (Kč)

760 495,00 Kč  159 703,95 Kč  920 198,95 Kč 

cena bez DPH

za 36 měsíců  (Kč)

DPH

za 36 měsíců  (Kč)

cena vč. DPH

za 36 měsíců  (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč

A1 760 495,00 Kč  159 703,95 Kč  920 198,95 Kč 

2

Plný záruční servis za sadu laparoskopických nástrojů

po dobu 36 měsíců

Sada laparoskopických nástrojů 

Příloha č. 5 ‐ A1

NABÍDKOVÁ CENA

1

Sada laparoskopických nástrojů

(dodávka a instalace)

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … a buňky označené …**)

0,00 Kč

cena bez DPH  za 1 měsíc (Kč)

účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Cena (hodnota) v řádku buňky A1 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 až 2.

Poznámka:

Buňky označené … **  budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce, a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění,

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

Pfiloha 6. 5 - A1

(Pokyn zadavatele: vyplfite bufiky ozna6ené a bufiky ozna6ené ...**)

NABI’DKovA CENA
Sada laparoskopicch néstrojfi

Sada laparoskopicch néstrojfi
(dodévka a instalace)

1 (kupni) cena bez DPH (K6) DPH (K6) cena v6. DPH (K6)

760 495,00 K6 159 703,95 K6 920 198,95 K6

Plny’ za’ruEm’ servis za sadu laparoskopicch na’strojfi
po dobu 36 mésicfi

2 cena bez DPH DPH cena v6. DPH
20 36 més/cfi (K6) 20 36 mésicf} (K6) 20 36 mésicb'l (K6)

0,00 K6 0,00 K6 0,00 K6

cena bez DPH 20 l mésic (K6) DPH 20 1 mésic (K6) cena v6. DPH 20 1 mésic (K6)

0,00 K6 0,00 K6 0,00 K6

A1 760 495,00 K6 159 703,95 K6 920 198,95 K6

Cena (hodnota) v Fédku bufiky A1je souétem hodnot (cen) v Fédcich bunék ozna6em'lch 1 ai 2.

Pozna’mka:

Bufiky oznaéené ** budou vyplnény rovnéi za obdobl' 1 mésice, a to z dflvodu fakturace.

Poiadavkv na nabl'dkovou cenu:
a) nabl'dkové cena je stanovena jako celkové nabl'dkové cena za kompletnl' splném’ pFedmétu plnénl',
b) nabl'dkové cena je stanovena jako maximélnl' a jejl' pFekroéenI'je neph’pustné,
c) nabl'dkové cena obsahuje ocenéniv§ech nékladfl a plnénl' 06astnl'ka nutm'lch k Fédnému splném’

pFedmétu plnénl', tj. zahrnuje ocenénl' veékery'lch 6innostl', souvisejI'CI'ch Wkonfi nutch k naplnénl'
U6e|u a cile plnénl' pFedmétu plnénl'.



(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) cena vč. DPH (Kč)

553 887,00 Kč  116 316,27 Kč  670 203,27 Kč 

cena bez DPH

za 36 měsíců  (Kč)

DPH

za 36 měsíců  (Kč)

cena vč. DPH

za 36 měsíců  (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč

A2 553 887,00 Kč  116 316,27 Kč  670 203,27 Kč 

Sada artroskopických nástrojů

Příloha č. 5 ‐ A2

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … a buňky označené …**)

NABÍDKOVÁ CENA

Cena (hodnota) v řádku buňky A2 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

1

Sada artroskopických nástrojů

(dodávka a instalace)

2

Plný záruční servis za sadu artroskopických nástrojů

po dobu 36 měsíců

cena bez DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Poznámka:

Buňky označené … **  budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce, a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění,

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) cena vč. DPH (Kč)

553 887,00 Kč  116 316,27 Kč  670 203,27 Kč 

cena bez DPH

za 36 měsíců  (Kč)

DPH

za 36 měsíců  (Kč)

cena vč. DPH

za 36 měsíců  (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč

A2 553 887,00 Kč  116 316,27 Kč  670 203,27 Kč 

Sada artroskopických nástrojů

Příloha č. 5 ‐ A2

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … a buňky označené …**)

NABÍDKOVÁ CENA

Cena (hodnota) v řádku buňky A2 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

1

Sada artroskopických nástrojů

(dodávka a instalace)

2

Plný záruční servis za sadu artroskopických nástrojů

po dobu 36 měsíců

cena bez DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Poznámka:

Buňky označené … **  budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce, a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění,

Pfiloha E. 5 - A2

(Pokyn zadavatele: vyplfite bufiky oznaéené a bufiky oznaéené ...**)

NABI’DKovA CENA
Sada artroskopicky’ch na'strojfi

Sada artroskopicky’ch na’strojfi
(dodévka a instalace)

1 (kupni) cena bez DPH (Ké) DPH (Ké) cena VE. DPH (Ké)

553 887,00 KE 116 316,27 KE 670 203,27 Ké

Plny’ zéruéni servis za sadu artroskopicky’ch na’strojfi
p0 dobu 36 mésicfl

2 cena bez DPH DPH cena vé. DPH
20 36 més/cfi (Ké) 20 36 mésicf} (K6) 20 36 mésicb'l (K6)

0,00 KE 0,00 Ké 0,00 KE

cena bez DPH za 1 méSI'C (KE) DPH 20 1 mésic (K6) cena v5. DPH 20 1 mésic (K6)

0,00 KE 0,00 Ké 0,00 KE

A2 553 887,00 KE 116 316,27 K1”: 670 203,27 Kc”:

Cena (hodnota) v Fédku bufiky A2 je souétem hodnot (cen) v Fédcich bunék oznaéem'lch 1 a 2.

Pozna'mka:
Bufiky oznaéené ** budou vyplnény rovnéi za obdobl' 1 mésice, a to z dflvodu fakturace.

Poiadavkv na nabl'dkovou cenu:
a) nabl'dkové cena je stanovena jako celkové nabl'dkové cena za kompletnl' splném’ pFedmétu plnénl',
b) nabl'dkové cena je stanovena jako maximélnl' a jejl' pFekroéem’je nepFI'pustné,
c) nabl'dkové cena obsahuje oceném’véech nékladl‘] a plnénl' Uéastm’ka nutm'lch k Fédnému splnénl'

pFedmétu plnénl', tj. zahrnuje oceném’ ve§keeh éinnostl', souvisejl'cich Wkonfi nutch k naplnénl'
afielu a cile plnénl' pFedmétu plnénl'.



(kupní) cena bez DPH za 5 ks 

(Kč)
DPH za 5 ks (Kč) cena vč. DPH za 5 ks (Kč)

436 480,00 Kč  91 660,80 Kč  528 140,80 Kč 

DPH za 1 ks (Kč) cena vč. DPH za 1 ks (Kč)

18 332,16 Kč  105 628,16 Kč 

cena bez DPH

za 36 měsíců  (Kč)

DPH

za 36 měsíců  (Kč)

cena vč. DPH

za 36 měsíců  (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč

B1 436 480,00 Kč  91 660,80 Kč  528 140,80 Kč 

účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Cena (hodnota) v řádku buňky B1 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … **  budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce, a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění,

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

0,00 Kč

Příloha č. 5 ‐ B1

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … a buňky označené …**)

NABÍDKOVÁ CENA

Optika laparoskopická

1

Optika laparoskopická (5 ks)

(dodávka a instalace)

2

Plný záruční servis optiky laparoskopické (5 ks)

po dobu 36 měsíců

cena bez DPH  za 1 měsíc (Kč)

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč)

87 296,00 Kč 

(kupní) cena bez DPH za 5 ks 

(Kč)
DPH za 5 ks (Kč) cena vč. DPH za 5 ks (Kč)

436 480,00 Kč  91 660,80 Kč  528 140,80 Kč 

DPH za 1 ks (Kč) cena vč. DPH za 1 ks (Kč)

18 332,16 Kč  105 628,16 Kč 

cena bez DPH

za 36 měsíců  (Kč)

DPH

za 36 měsíců  (Kč)

cena vč. DPH

za 36 měsíců  (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč

B1 436 480,00 Kč  91 660,80 Kč  528 140,80 Kč 

účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Cena (hodnota) v řádku buňky B1 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … **  budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce, a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění,

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

0,00 Kč

Příloha č. 5 ‐ B1

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … a buňky označené …**)

NABÍDKOVÁ CENA

Optika laparoskopická

1

Optika laparoskopická (5 ks)

(dodávka a instalace)

2

Plný záruční servis optiky laparoskopické (5 ks)

po dobu 36 měsíců

cena bez DPH  za 1 měsíc (Kč)

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč)

87 296,00 Kč 

Vsetinské nemocnice a.s.
Nemocniéni 955 I755 01 Vsetin

16: 26871068 I Did cz 26871068
T: +420 571818111 | E: nemocnice@nemocnice—vs.cz

Vsetinské
nemocnlce

1
LE

PFiIoha 6. 5-31

(Pokyn zadavatele: vyplfite bufiky ozna6ené a bufiky ozna6ené ...**)

Optika laparoskopické

NABI’DKovA CENA

Optika laparoskopické (5 ks)
(dodévka a instalace)

k ’ b DPH za 5 ks1 ( um") cena“: DPH za 5 ks (K6) cena v6. DPH 2a 5 ks (K6)
436 480,00 K6 91 660,80 K6 528 140,80 K6

(kupnl') cena bez DPH za 1 ks (K6) DPH za 1 ks (K6) cena v6. DPH za 1 ks (K6)

87 296,00 K6 18 332,16 K6 105 628,16 K6

Plny’ zéruém’ servis optiky laparoskopické (5 ks)
po dobu 36 mésicfi

2 cena bez DPH DPH cena v6. DPH
20 36 mésicfi (K6) 20 36 mésici’l (K6) 20 36 mésicfi (K6)

0,00 K6 0,00 K6 0,00 K6

cena bez DPH 20 l mésic (K6) DPH 20 1 mésic (K6) cena v6. DPH 20 1 mésic (K6)

0,00 K6 0,00 K6 0,00 K6

Bl 436 480,00 K6 91 660,80 K6 528 140,80 K6

Cena (hodnota) v Fédku bufiky B1je sou6tem hodnot (cen) v Fédcich bunék ozna6em'lch 1 a 2.

Pozna’mka:
Bufiky ozna6ené ** budou vyplnény rovnéi za obdobl' 1 mésice, a to z dflvodu fakturace.

Poiadavkv na nabl'dkovou cenu:
a) nabl'dkové cena je stanovena jako celkové nabl'dkové cena za kompletnl' splném’ pFedmétu plnénl',
b) nabl'dkové cena je stanovena jako maximélnl' a jejl' pFekro6enI'je neph’pustné,
c) nabl'dkové cena obsahuje ocenéniv§ech nékladfl a plnénl' 06astnl'ka nutm'lch k Fédnému splném’

pFedmétu plnénl', tj. zahrnuje ocenénl' veékery'lch 6innostl', souvisejI'CI'ch Wkonfi nutch k naplnénl'
U6e|u a cile plnénl' pFedmétu plnénl'.

www.nemocnice-vs.cz G



(kupní) cena bez DPH za 5 ks 

(Kč)
DPH za 5 ks (Kč) cena vč. DPH za 5 ks (Kč)

330 755,00 Kč  69 458,55 Kč  400 213,55 Kč 

DPH za 1 ks (Kč) cena vč. DPH za 1 ks (Kč)

13 891,71 Kč  80 042,71 Kč 

cena bez DPH

za 36 měsíců  (Kč)

DPH

za 36 měsíců  (Kč)

cena vč. DPH

za 36 měsíců  (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč

B2.1 330 755,00 Kč  69 458,55 Kč  400 213,55 Kč 

účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Cena (hodnota) v řádku buňky B2.1 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … **  budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce, a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění,

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

0,00 Kč

Příloha č. 5 ‐ B2.1

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … a buňky označené …**)

NABÍDKOVÁ CENA

Optika artroskopická ‐ typ č. 1

1

Optika artroskopická ‐ typ č. 1 (5 ks)

(dodávka a instalace)

2

Plný záruční servis optiky artroskopické ‐ typ č. 1 (5 ks)

po dobu 36 měsíců

cena bez DPH  za 1 měsíc (Kč)

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč)

66 151,00 Kč 

(kupní) cena bez DPH za 5 ks 

(Kč)
DPH za 5 ks (Kč) cena vč. DPH za 5 ks (Kč)

330 755,00 Kč  69 458,55 Kč  400 213,55 Kč 

DPH za 1 ks (Kč) cena vč. DPH za 1 ks (Kč)

13 891,71 Kč  80 042,71 Kč 

cena bez DPH

za 36 měsíců  (Kč)

DPH

za 36 měsíců  (Kč)

cena vč. DPH

za 36 měsíců  (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč

B2.1 330 755,00 Kč  69 458,55 Kč  400 213,55 Kč 

účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Cena (hodnota) v řádku buňky B2.1 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … **  budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce, a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění,

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

0,00 Kč

Příloha č. 5 ‐ B2.1

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … a buňky označené …**)

NABÍDKOVÁ CENA

Optika artroskopická ‐ typ č. 1

1

Optika artroskopická ‐ typ č. 1 (5 ks)

(dodávka a instalace)

2

Plný záruční servis optiky artroskopické ‐ typ č. 1 (5 ks)

po dobu 36 měsíců

cena bez DPH  za 1 měsíc (Kč)

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč)

66 151,00 Kč 

Vsetinské nemocnice a.s.
LE1 VsetinSké Nemocniéni 955 l 755 01 Vsetin

nemocmce It: 26871068 I Dlé: cz 26871068
T: +420 571818111 | E: nemocnice@nemocnice—vs.cz

PFiIoha E. 5 - BZ.1

(Pokyn zadavatele: vyplfite bufiky oznaéené a bufiky oznaéené ...**)

NABI’DKovA CENA

Optika artroskopické - typ E. 1
Optika artroskopicka’ - typ E. 1 (5 ks)
(dodévka a instalace)

k ’ b DPH za 5 ks1 ( um") cena“: DPH za 5 ks (KEE) cena vé. DPH 2a 5 ks (1(6)

330 755,00 KE 69 458,55 KE 400 213,55 KE

(kupnl') cena bez DPH za 1 ks (KE) DPH za 1 ks (K6) cena vé. DPH za 1 ks (K6)

66 151,00 Ké 13 891,71 KE 80 042,71 KE

Plny’ zéruém’ servis optiky artroskopické - typ E. 1 (5 ks)
po dobu 36 mésicfi

2 cena bez DPH DPH cena vé. DPH
20 36 mésicfi (Ké) za 36 mésici) (Ké) 2a 36 mésicb'l (KE)

0,00 KE 0,00 KE 0,00 KE

cena bez DPH 20 1 méSI'C (KE) DPH 20 1 mésic (K6) cena v5. DPH 20 1 mésic (K5)

0,00 Ké 0,00 KE 0,00 KE

32.1 330 755,00 KE 69 458,55 KE 400 213,55 Kc”:

Cena (hodnota) v Fédku bufiky BZ.1je souétem hodnot (cen) v Fédcich bunék oznaéem'lch 1 a 2.

Pozna’mka:
Bufiky oznaéené ** budou vyplnény rovnéi za obdobl' 1 mésice, a to z dflvodu fakturace.

Poiadavkv na nabl'dkovou cenu:
a) nabl'dkové cena je stanovena jako celkové nabl'dkové cena za kompletnl' splném’ pFedmétu plnénl',
b) nabl'dkové cena je stanovena jako maximélnl' a jejl' pFekroéenI'je nepFI'pustné,
c) nabl'dkové cena obsahuje ocenénl'vsech nékladfl a plnénl' tjéastnl'ka nutm'lch k Fédnému splném’

pFedmétu plnénl', tj. zahrnuje ocenénl' veskery'lch éinnostl', souvisejI'CI'ch Wkonfi nutch k naplnénl'
L'Jéelu a cile plnénl' pFedmétu plnénl'.

www.nemocnice-vs.cz [ +: .



(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) cena vč. DPH (Kč)

213 145,00 Kč  44 760,45 Kč  257 905,45 Kč 

cena bez DPH

za 36 měsíců  (Kč)

DPH

za 36 měsíců  (Kč)

cena vč. DPH

za 36 měsíců  (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč

B2.2 213 145,00 Kč  44 760,45 Kč  257 905,45 Kč 

0,00 Kč

Příloha č. 5 ‐ B2.2

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … a buňky označené …**)

NABÍDKOVÁ CENA

Optika artroskopická ‐ typ č. 2

1

Optika artroskopická ‐ typ č. 2 (1 ks)

(dodávka a instalace)

2

Plný záruční servis optiky artroskopické ‐ typ č. 2 (1 ks)

po dobu 36 měsíců

cena bez DPH  za 1 měsíc (Kč)

účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Cena (hodnota) v řádku buňky B2.2 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … **  budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce, a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění,

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) cena vč. DPH (Kč)

213 145,00 Kč  44 760,45 Kč  257 905,45 Kč 

cena bez DPH

za 36 měsíců  (Kč)

DPH

za 36 měsíců  (Kč)

cena vč. DPH

za 36 měsíců  (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč

B2.2 213 145,00 Kč  44 760,45 Kč  257 905,45 Kč 

0,00 Kč

Příloha č. 5 ‐ B2.2

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … a buňky označené …**)

NABÍDKOVÁ CENA

Optika artroskopická ‐ typ č. 2

1

Optika artroskopická ‐ typ č. 2 (1 ks)

(dodávka a instalace)

2

Plný záruční servis optiky artroskopické ‐ typ č. 2 (1 ks)

po dobu 36 měsíců

cena bez DPH  za 1 měsíc (Kč)

účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Cena (hodnota) v řádku buňky B2.2 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … **  budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce, a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění,

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

PFiIoha E. 5 - 32.2

(Pokyn zadavatele: vyplfite bufiky oznaéené a bufiky oznaéené ...**)

Optika artroskopické - typ E. 2

NABI’DKovA CENA

Optika artroskopicka’ - typ E. Z (1 ks)
(dodévka a instalace)

1 (kupni) cena bez DPH (Ké) DPH (Ké) cena VE. DPH (Ké)

213 145,00 KE 44 760,45 Ké 257 905,45 KE

Plny’ zéruéni servis optiky artroskopické - typ E. Z (1 ks)
po dobu 36 mésicfi

2 cena bez DPH DPH cena vé. DPH
20 36 méSI'CL? (KE) 20 36 mésicf} (K6) 2a 36 mésicfi (K6)

0,00 KE 0,00 Ké 0,00 KE

cena bez DPH 20 l méSI'C (KE) DPH 20 1 mésic (K5) cena v5. DPH 20 l mésic (K6)

0,00 Ké 0,00 Ké 0,00 KE

32.2 213 145,00 K5 44 760,45 KE 257 905,45 Ki':

Cena (hodnota) v Fédku bufiky BZ.2 je souétem hodnot (cen) v Fédcich bunék oznaéem'lch 1 a 2.

Pozna'mka:
Bufiky oznaéené ** budou vyplnény rovnéi za obdobl' 1 mésice, a to z dflvodu fakturace.

Poiadavkv na nabl'dkovou cenu:
a) nabl'dkové cena je stanovena jako celkové nabl'dkové cena za kompletnl' splném’ pFedmétu plnénl',
b) nabl'dkové cena je stanovena jako maximélnl' a jejl' pFekroéenI'je neph’pustné,
c) nabl'dkové cena obsahuje ocenéniv§ech nékladfl a plnénl' tjéastnl'ka nutm'lch k Fédnému splném’

pFedmétu plnénl', tj. zahrnuje ocenénl' veékery'lch éinnostl', souvisejI'CI'ch Wkonfi nutch k naplnénl'
L'Jéelu a cile plnénl' pFedmétu plnénl'.



(kupní) cena bez DPH za 2 ks 

(Kč)
DPH za 2 ks (Kč) cena vč. DPH za 2 ks (Kč)

142 376,00 Kč  29 898,96 Kč  172 274,96 Kč 

DPH za 1 ks (Kč) cena vč. DPH za 1 ks (Kč)

14 949,48 Kč  86 137,48 Kč 

cena bez DPH

za 36 měsíců  (Kč)

DPH

za 36 měsíců  (Kč)

cena vč. DPH

za 36 měsíců  (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč

B2.3 142 376,00 Kč  29 898,96 Kč  172 274,96 Kč 

účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Buňky označené … **  budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce, a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění,

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

Poznámka:

1

Optika artroskopická ‐ typ č. 3 (2 ks)

(dodávka a instalace)

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč)

71 188,00 Kč 

2

Plný záruční servis optiky artroskopické ‐ typ č. 3 (2 ks)

po dobu 36 měsíců

cena bez DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč

Cena (hodnota) v řádku buňky B2.3 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Optika artroskopická ‐ typ č. 3

Příloha č. 5 ‐ B2.3

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … a buňky označené …**)

NABÍDKOVÁ CENA

(kupní) cena bez DPH za 2 ks 

(Kč)
DPH za 2 ks (Kč) cena vč. DPH za 2 ks (Kč)

142 376,00 Kč  29 898,96 Kč  172 274,96 Kč 

DPH za 1 ks (Kč) cena vč. DPH za 1 ks (Kč)

14 949,48 Kč  86 137,48 Kč 

cena bez DPH

za 36 měsíců  (Kč)

DPH

za 36 měsíců  (Kč)

cena vč. DPH

za 36 měsíců  (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč

B2.3 142 376,00 Kč  29 898,96 Kč  172 274,96 Kč 

účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Buňky označené … **  budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce, a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění,

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

Poznámka:

1

Optika artroskopická ‐ typ č. 3 (2 ks)

(dodávka a instalace)

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč)

71 188,00 Kč 

2

Plný záruční servis optiky artroskopické ‐ typ č. 3 (2 ks)

po dobu 36 měsíců

cena bez DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč

Cena (hodnota) v řádku buňky B2.3 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Optika artroskopická ‐ typ č. 3

Příloha č. 5 ‐ B2.3

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … a buňky označené …**)

NABÍDKOVÁ CENA

Vsetinské nemocnice a.s.
LE1 VsetinSké Nemocniéni 955 l 755 01 Vsetin

nemocmce It: 26871068 I Dlé: cz 26871068
T: +420 571818111 | E: nemocnice@nemocnice—vs.cz

Pfiloha E. 5 - B2.3

(Pokyn zadavatele: vyplfite bufiky oznaéené a bufiky oznaéené ...**)

NABI’DKovA CENA

Optika artroskopické - typ E. 3

Optika artroskopicka’ - typ E. 3 (2 ks)
(dodévka a instalace)

k ’ b DPH za 2 ks1 ( um") cena“: DPH za 2 ks (KEE) cena vé. DPH 2a 2 ks (1(6)
142 376,00 KE 29 898,96 KE 172 274,96 KE

(kupnl') cena bez DPH za 1 ks (KE) DPH za 1 ks (K6) cena vé. DPH za 1 ks (K6)

71 188,00 Ké 14 949,48 KE 86 137,48 KE

Plny’ zéruéni servis optiky artroskopické - typ 5. 3 (2 ks)
p0 dobu 36 mésicCI

2 cena bez DPH DPH cena vé. DPH
20 36 mésicfi (Ké) za 36 mésici) (Ké) 2a 36 mésicb'l (KE)

0,00 KE 0,00 KE 0,00 KE

cena bez DPH za 1 méSI'C (K6) DPH 20 1 mésic (K6) cena v5. DPH 20 1 mésic (K5)

0,00 KE 0,00 KE 0,00 KE

B23 142 376,00 KE 29 898,96 KE 172 274,96 Kc":

Cena (hodnota) v Fédku bufiky B2.3 je souétem hodnot (cen) v Fédcich bunék oznaéenVch 1 a 2.

Pozna’mka:
Bufiky oznaéené ** budou vyplnény rovnéi za obdobl' 1 mésice, a to z dflvodu fakturace.

Poiadavkv na nabl'dkovou cenu:
a) nabl'dkové cena je stanovena jako celkové nabl'dkové cena za kompletnl' splném’ pFedmétu plnénl',
b) nabl'dkové cena je stanovena jako maximélnl' a jejl' pFekroéenI'je nepFI'pustné,
c) nabl'dkové cena obsahuje ocenénl'vsech nékladfl a plnénl' tjéastnl'ka nutm'lch k Fédnému splném’

pFedmétu plnénl', tj. zahrnuje ocenénl' veskery'lch éinnostl', souvisejI'CI'ch Wkonfi nutch k naplnénl'
L'Jéelu a cile plnénl' pFedmétu plnénl'.

www.nemocnice-vs.cz [ +: .



(kupní) cena bez DPH za 4 ks 

(Kč)
DPH za 4 ks (Kč) cena vč. DPH za 4 ks (Kč)

358 292,00 Kč  75 241,32 Kč  433 533,32 Kč 

DPH za 1 ks (Kč) cena vč. DPH za 1 ks (Kč)

18 810,33 Kč  108 383,33 Kč 

cena bez DPH

za 36 měsíců  (Kč)

DPH

za 36 měsíců  (Kč)

cena vč. DPH

za 36 měsíců  (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč

B3 358 292,00 Kč  75 241,32 Kč  433 533,32 Kč 

Optika hysteroskopická 

Příloha č. 5 ‐ B3

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … a buňky označené …**)

NABÍDKOVÁ CENA

Poznámka:

1

Optika hysteroskopická (4 ks)

(dodávka a instalace)

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč)

89 573,00 Kč 

2

Plný záruční servis optiky hysteroskopické (4 ks)

po dobu 36 měsíců

cena bez DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč

Cena (hodnota) v řádku buňky B3 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Buňky označené … **  budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce, a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění,

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

(kupní) cena bez DPH za 4 ks 

(Kč)
DPH za 4 ks (Kč) cena vč. DPH za 4 ks (Kč)

358 292,00 Kč  75 241,32 Kč  433 533,32 Kč 

DPH za 1 ks (Kč) cena vč. DPH za 1 ks (Kč)

18 810,33 Kč  108 383,33 Kč 

cena bez DPH

za 36 měsíců  (Kč)

DPH

za 36 měsíců  (Kč)

cena vč. DPH

za 36 měsíců  (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč

B3 358 292,00 Kč  75 241,32 Kč  433 533,32 Kč 

Optika hysteroskopická 

Příloha č. 5 ‐ B3

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … a buňky označené …**)

NABÍDKOVÁ CENA

Poznámka:

1

Optika hysteroskopická (4 ks)

(dodávka a instalace)

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč)

89 573,00 Kč 

2

Plný záruční servis optiky hysteroskopické (4 ks)

po dobu 36 měsíců

cena bez DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč

Cena (hodnota) v řádku buňky B3 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Buňky označené … **  budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce, a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění,

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

PFI’IOha 6. 5 - B3

(Pokyn zadavatele: vyplfite bufiky ozna6ené a bufiky ozna6ené ...**)

NABI’DKOVA CENA

Optika hysteroskopické

(dodévka a instalace)
Optika hysteroskopické (4 ks)

(K5)
(kupnl’) cena bez DPH za 4 ks

DPH za 4 ks (K6) cena v6. DPH za 4 ks (K6)

358 292,00 K6 75 241,32 K6 433 533,32 K6

(kupnl') cena bez DPH 2a 1 ks (K6) DPH za 1 ks (K6) cena v6. DPH za 1 ks (K6)

89 573,00 K6 18 810,33 K6 108 383,33 K6

Plnv za’ru6ni servis optiky hysteroskopické (4 ks)
p0 dobu 36 mésicfl

2 cena bez DPH DPH cena v6. DPH
2a 36 mésicb'l (K6) 20 36 mésiCL? (K6) 20 36 mésicf} (K6)

0,00 K6 0,00 K6 0,00 K6

cena bez DPH za 1 més/c (K6) DPH za 1 mésic (K6) cena v6. DPH za 1 més/C (K6)

0,00 K6 0,00 K6 0,00 K6

B3 358 292,00 K6 75 241,32 K6 433 533,32 K6

Cena (hodnota) v Fédku bufiky B3 je sou6tem hodnot (cen) v Fédcich bunék ozna6em'lch 1 a 2.

Poznémka:
Bufiky ozna6ené ** budou vyplnény rovnéi 2a obdobl' 1 mésice, a to z dfivodu fakturace.

Poiadavkv na nabl'dkovou cenu:
a) nabl'dkové cena je stanovena jako celkové nabl'dkové cena za kompletnl' splnénl' pFedmétu plnénl',
b) nabl'dkové cena je stanovena jako maximélnl' a jejI' pfekro6em’je nepfipustné,
c) nabl'dkové cena obsahuje ocenénl' vsech nékladfi a plnénl' U6astnl'ka nutch k Fédnému splnénl'

pfedmétu plnénl', tj. zahrnuje ocenénl' veskerY/ch 6innostl', souvisejl'cich Wkonfi nutm'lch k naplnénl'
U6e|u a Cl'le plném’ pFedmétu plnénl'.



(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) cena vč. DPH (Kč)

41 241,00 Kč  8 660,61 Kč  49 901,61 Kč 

cena bez DPH

za 36 měsíců  (Kč)

DPH

za 36 měsíců  (Kč)

cena vč. DPH

za 36 měsíců  (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč

C1 41 241,00 Kč  8 660,61 Kč  49 901,61 Kč 

0,00 Kč

Příloha č. 5 ‐ C1

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … a buňky označené …**)

NABÍDKOVÁ CENA

Instrumentárium ‐ set č. 1

1

Instrumentárium ‐ set č. 1

(dodávka a instalace)

2

Plný záruční servis instrumentária ‐ set č. 1

po dobu 36 měsíců

cena bez DPH  za 1 měsíc (Kč)

účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Cena (hodnota) v řádku buňky C1 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … **  budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce, a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění,

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) cena vč. DPH (Kč)

41 241,00 Kč  8 660,61 Kč  49 901,61 Kč 

cena bez DPH

za 36 měsíců  (Kč)

DPH

za 36 měsíců  (Kč)

cena vč. DPH

za 36 měsíců  (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč

C1 41 241,00 Kč  8 660,61 Kč  49 901,61 Kč 

0,00 Kč

Příloha č. 5 ‐ C1

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … a buňky označené …**)

NABÍDKOVÁ CENA

Instrumentárium ‐ set č. 1

1

Instrumentárium ‐ set č. 1

(dodávka a instalace)

2

Plný záruční servis instrumentária ‐ set č. 1

po dobu 36 měsíců

cena bez DPH  za 1 měsíc (Kč)

účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Cena (hodnota) v řádku buňky C1 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … **  budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce, a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění,

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

Pfiloha E. 5 - C1

(Pokyn zadavatele:vyp|r“1te bufiky oznaéené a bufiky oznaéené ...**)

NABI’DKovA CENA
Instrumentérium - set E. 1

Instrumentérium - set E. 1
(dodévka a instalace)

1 (kupni) cena bez DPH (Ké) DPH (Ké) cena VE. DPH (Ké)

41 241,00 KE 8 660,61 KE 49 901,61 KE

Plny’ zéruéni servis instrumentéria - set 5. 1
p0 dobu 36 mésicfl

2 cena bez DPH DPH cena vé. DPH
20 36 méSI'CL? (KE) 20 36 mésicf} (K6) 2a 36 mésicfi (K6)

0,00 KE 0,00 KE 0,00 KE

cena bez DPH za 1 méSI'C (KE) DPH 20 1 mésic (K5) cena v5. DPH 20 l mésic (K6)

0,00 KE 0,00 KE 0,00 KE

C1 41 241,00 Ki" 8 660,61 KE 49 901,61 Kt":

Cena (hodnota) v Fédku bufiky C1 je souétem hodnot (cen) v Fédcich bunék oznaéem'lch 1 a 2.

Pozna'mka:
Bufiky oznaéené ** budou vyplnény rovnéi za obdobl' 1 mésice, a to z dflvodu fakturace.

Poiadavkv na nabl'dkovou cenu:
a) nabl'dkové cena je stanovena jako celkové nabl'dkové cena za kompletnl' splném’ pFedmétu plnénl',
b) nabl'dkové cena je stanovena jako maximélnl' a jejl' pFekroéenI'je neph’pustné,
c) nabl'dkové cena obsahuje ocenénl'vsech nékladfl a plnénl' tjéastnl'ka nutm'lch k Fédnému splném’

pFedmétu plnénl', tj. zahrnuje ocenénl' veskery'lch éinnostl', souvisejI'CI'ch Wkonfi nutch k naplnénl'
afielu a cile plnénl' pFedmétu plnénl'.



(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) cena vč. DPH (Kč)

165 430,00 Kč  34 740,30 Kč  200 170,30 Kč 

cena bez DPH

za 36 měsíců  (Kč)

DPH

za 36 měsíců  (Kč)

cena vč. DPH

za 36 měsíců  (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč

C2 165 430,00 Kč  34 740,30 Kč  200 170,30 Kč 

0,00 Kč

Příloha č. 5 ‐ C2

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … a buňky označené …**)

NABÍDKOVÁ CENA

Instrumentárium ‐ set č. 2

1

Instrumentárium ‐ set č. 2

(dodávka a instalace)

2

Plný záruční servis instrumentária ‐ set č. 2

po dobu 36 měsíců

cena bez DPH  za 1 měsíc (Kč)

účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Cena (hodnota) v řádku buňky C2 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … **  budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce, a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění,

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) cena vč. DPH (Kč)

165 430,00 Kč  34 740,30 Kč  200 170,30 Kč 

cena bez DPH

za 36 měsíců  (Kč)

DPH

za 36 měsíců  (Kč)

cena vč. DPH

za 36 měsíců  (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč

C2 165 430,00 Kč  34 740,30 Kč  200 170,30 Kč 

0,00 Kč

Příloha č. 5 ‐ C2

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … a buňky označené …**)

NABÍDKOVÁ CENA

Instrumentárium ‐ set č. 2

1

Instrumentárium ‐ set č. 2

(dodávka a instalace)

2

Plný záruční servis instrumentária ‐ set č. 2

po dobu 36 měsíců

cena bez DPH  za 1 měsíc (Kč)

účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Cena (hodnota) v řádku buňky C2 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … **  budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce, a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění,

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

PFiIoha E. 5 - C2

(Pokyn zadavatele: vyplfite bufiky oznaéené a bufiky oznaéené ...**)

NABI’DKovA CENA
Instrumentérium - set E. 2

Instrumentérium - set E. 2
(dodévka a instalace)

1 (kupni) cena bez DPH (Ké) DPH (Ké) cena VE. DPH (Ké)

165 430,00 KE 34 740,30 Ké 200 170,30 KE

Plny’ zéruém’ servis instrumentéria - set E. 2
p0 dobu 36 mésicfi

2 cena bez DPH DPH cena vé. DPH
20 36 méSI'CL? (KE) 20 36 mésicf} (K6) 2a 36 mésicfi (K6)

0,00 KE 0,00 KE 0,00 KE

cena bez DPH 20 l mésic (K6) DPH 20 1 mésic (K5) cena v5. DPH 20 l mésic (K6)

0,00 Ké 0,00 KE 0,00 KE

C2 165 430,00 KE 34 740,30 KE 200 170,30 Ké

Cena (hodnota) v Fédku bufiky C2 je souétem hodnot (cen) v Fédcich bunék oznaéem'lch 1 a 2.

Pozna’mka:
Bufiky oznaéené ** budou vyplnény rovnéi za obdobl' 1 mésice, a to z dflvodu fakturace.

Poiadavkv na nabl'dkovou cenu:
a) nabl'dkové cena je stanovena jako celkové nabl'dkové cena za kompletnl' splném’ pFedmétu plnénl',
b) nabl'dkové cena je stanovena jako maximélnl' a jejl' pFekroéenI'je neph’pustné,
c) nabl'dkové cena obsahuje ocenénl'vsech nékladfl a plnénl' tjéastnl'ka nutm'lch k Fédnému splném’

pFedmétu plnénl', tj. zahrnuje ocenénl' veskery'lch éinnostl', souvisejI'CI'ch Wkonfi nutch k naplnénl'
L'Jéelu a cile plnénl' pFedmétu plnénl'.



(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) cena vč. DPH (Kč)

235 475,00 Kč  49 449,75 Kč  284 924,75 Kč 

cena bez DPH

za 36 měsíců  (Kč)

DPH

za 36 měsíců  (Kč)

cena vč. DPH

za 36 měsíců  (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč

C3 235 475,00 Kč  49 449,75 Kč  284 924,75 Kč 

0,00 Kč

Příloha č. 5 ‐ C3

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … a buňky označené …**)

NABÍDKOVÁ CENA

Set na extrakci šroubů včetně nástrojů 

1

Set na extrakci šroubů včetně nástrojů

(dodávka a instalace)

2

Plný záruční servis setu na extrakci šroubů včetně nástrojů

po dobu 36 měsíců

cena bez DPH  za 1 měsíc (Kč)

účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Cena (hodnota) v řádku buňky C3 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … **  budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce, a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění,

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) cena vč. DPH (Kč)

235 475,00 Kč  49 449,75 Kč  284 924,75 Kč 

cena bez DPH

za 36 měsíců  (Kč)

DPH

za 36 měsíců  (Kč)

cena vč. DPH

za 36 měsíců  (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč

C3 235 475,00 Kč  49 449,75 Kč  284 924,75 Kč 

0,00 Kč

Příloha č. 5 ‐ C3

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … a buňky označené …**)

NABÍDKOVÁ CENA

Set na extrakci šroubů včetně nástrojů 

1

Set na extrakci šroubů včetně nástrojů

(dodávka a instalace)

2

Plný záruční servis setu na extrakci šroubů včetně nástrojů

po dobu 36 měsíců

cena bez DPH  za 1 měsíc (Kč)

účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Cena (hodnota) v řádku buňky C3 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … **  budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce, a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění,

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

Pi‘iloha E. 5 - C3

(Pokyn zadavatele: vyplfite bufiky oznaéené a bufiky oznaéené ...**)

Set na extrakci §roubfi vEetné néstrojfi

NABI’DKovA CENA

Set na extrakci §roubl°1 vEetné néstrojfi
(dodévka a instalace)

1 (kupni) cena bez DPH (K6) DPH (K6) cena VE. DPH (Ké)

235 475,00 KE 49 449,75 Ké 284 924,75 Ké

Plny’ za’ruEm’ servis setu na extrakci §roubfi véetné na’strojfi
po dobu 36 mésicfi

2 cena bez DPH DPH cena vé. DPH
20 36 méSI'CL? (KE) 20 36 mésicf} (K6) 2a 36 mésicfi (K6)

0,00 KE 0,00 KE 0,00 KE

cena bez DPH 20 l mésic (Kc") DPH 20 1 mésic (K5) cena v5. DPH 20 l mésic (K6)

0,00 Ké 0,00 KE 0,00 KE

C3 235 475,00 K5 49 449,75 KE 284 924,75 Ké

Cena (hodnota) v Fédku bufiky C3 je souétem hodnot (cen) v Fédcich bunék oznaEenVch 1 a 2.

Pozna’mka:
Bufiky oznaéené ** budou vyplnény rovnéi za obdobl' 1 mésice, a to z dflvodu fakturace.

Poiadavkv na nabl'dkovou cenu:
a) nabl'dkové cena je stanovena jako celkové nabl'dkové cena za kompletnl' splném’ pFedmétu plnénl',
b) nabl'dkové cena je stanovena jako maximélnl' a jejl' pFekroéenI'je neph’pustné,
c) nabl'dkové cena obsahuje ocenéniv§ech nékladfl a plnénl' tjéastnl'ka nutm'lch k Fédnému splném’

pFedmétu plnénl', tj. zahrnuje ocenénl' veékery'lch éinnostl', souvisejI'CI'ch Wkonfi nutch k naplnénl'
L'Jéelu a cile plnénl' pFedmétu plnénl'.



(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) cena vč. DPH (Kč)

90 347,00 Kč  18 972,87 Kč  109 319,87 Kč 

cena bez DPH

za 36 měsíců  (Kč)

DPH

za 36 měsíců  (Kč)

cena vč. DPH

za 36 měsíců  (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč

C4 90 347,00 Kč  18 972,87 Kč  109 319,87 Kč 

0,00 Kč

Příloha č. 5 ‐ C4

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … a buňky označené …**)

NABÍDKOVÁ CENA

Set na šití menisku 

1

Set na šití menisku 

(dodávka a instalace)

2

Plný záruční servis setu na šití menisku

po dobu 36 měsíců

cena bez DPH  za 1 měsíc (Kč)

účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Cena (hodnota) v řádku buňky C4 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … **  budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce, a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění,

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) cena vč. DPH (Kč)

90 347,00 Kč  18 972,87 Kč  109 319,87 Kč 

cena bez DPH

za 36 měsíců  (Kč)

DPH

za 36 měsíců  (Kč)

cena vč. DPH

za 36 měsíců  (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč

C4 90 347,00 Kč  18 972,87 Kč  109 319,87 Kč 

0,00 Kč

Příloha č. 5 ‐ C4

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … a buňky označené …**)

NABÍDKOVÁ CENA

Set na šití menisku 

1

Set na šití menisku 

(dodávka a instalace)

2

Plný záruční servis setu na šití menisku

po dobu 36 měsíců

cena bez DPH  za 1 měsíc (Kč)

účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Cena (hodnota) v řádku buňky C4 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … **  budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce, a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění,

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

Pfiloha E. 5 - C4

(Pokyn zadavatele:vyp|r“1te bufiky oznaéené a bufiky oznaéené ...**)

NABI’DKovA CENA
Set na §iti menisku

Set na §iti menisku
(dodévka a instalace)

1 (kupni) cena bez DPH (Ké) DPH (Ké) cena VE. DPH (Ké)

90 347,00 KE 18 972,87 Ké 109 319,87 KE

Plny’ zéruéni servis setu na §iti menisku
po dobu 36 mésicfi

2 cena bez DPH DPH cena vé. DPH
20 36 méSI'CL? (KE) 20 36 mésicf} (K6) 2a 36 mésicfi (K6)

0,00 KE 0,00 KE 0,00 KE

cena bez DPH 20 l méSI'C (KE) DPH 20 1 mésic (K5) cena v5. DPH 20 l mésic (K6)

0,00 KE 0,00 KE 0,00 KE

C4 90 347,00 KE 18 972,87 KE 109 319,87 Ké

Cena (hodnota) v Fédku bufiky C4je souétem hodnot (cen) v Fédcich bunék oznaéem'lch 1 a 2.

Pozna'mka:
Bufiky oznaéené ** budou vyplnény rovnéi za obdobl' 1 mésice, a to z dflvodu fakturace.

Poiadavkv na nabl'dkovou cenu:
a) nabl'dkové cena je stanovena jako celkové nabl'dkové cena za kompletnl' splném’ pFedmétu plnénl',
b) nabl'dkové cena je stanovena jako maximélnl' a jejl' pFekroéenI'je neph’pustné,
c) nabl'dkové cena obsahuje ocenéniv§ech nékladfl a plnénl' tjéastnl'ka nutm'lch k Fédnému splném’

pFedmétu plnénl', tj. zahrnuje ocenénl' veékery'lch éinnostl', souvisejI'CI'ch Wkonfi nutch k naplnénl'
L'Jéelu a cile plnénl' pFedmétu plnénl'.



(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) cena vč. DPH (Kč)

323 800,00 Kč  67 998,00 Kč  391 798,00 Kč 

cena bez DPH

za 36 měsíců  (Kč)

DPH

za 36 měsíců  (Kč)

cena vč. DPH

za 36 měsíců  (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč

C5 323 800,00 Kč  67 998,00 Kč  391 798,00 Kč 

0,00 Kč

Příloha č. 5 ‐ C5

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … a buňky označené …**)

NABÍDKOVÁ CENA

Bipolární hysteroresektoskop 

1

Bipolární hysteroresektoskop (1 ks)

(dodávka a instalace)

2

Plný záruční servis bipolárního hysteroresektoskopu (1 ks)

po dobu 36 měsíců

cena bez DPH  za 1 měsíc (Kč)

účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Cena (hodnota) v řádku buňky C5 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … **  budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce, a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění,

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) cena vč. DPH (Kč)

323 800,00 Kč  67 998,00 Kč  391 798,00 Kč 

cena bez DPH

za 36 měsíců  (Kč)

DPH

za 36 měsíců  (Kč)

cena vč. DPH

za 36 měsíců  (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč

C5 323 800,00 Kč  67 998,00 Kč  391 798,00 Kč 

0,00 Kč

Příloha č. 5 ‐ C5

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … a buňky označené …**)

NABÍDKOVÁ CENA

Bipolární hysteroresektoskop 

1

Bipolární hysteroresektoskop (1 ks)

(dodávka a instalace)

2

Plný záruční servis bipolárního hysteroresektoskopu (1 ks)

po dobu 36 měsíců

cena bez DPH  za 1 měsíc (Kč)

účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Cena (hodnota) v řádku buňky C5 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … **  budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce, a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění,

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

Pi‘iloha E. 5 - C5

(Pokyn zadavatele: vyplfite bufiky oznaéené a bufiky oznaéené ...**)

Bipola’rni hysteroresektoskop

NABI’DKovA CENA

Bipola’rm’ hysteroresektoskop (1 ks)
(dodévka a instalace)

1 (kupni) cena bez DPH (Ké) DPH (Ké) cena VE. DPH (Ké)

323 800,00 KE 67 998,00 Ké 391 798,00 KE

Plny’ za’ruEm’ servis bipola’rnl’ho hysteroresektoskopu (1 ks)
po dobu 36 mésicfi

2 cena bez DPH DPH cena vé. DPH
20 36 méSI'CL? (KE) 20 36 mésicf} (K6) 2a 36 mésicfi (K6)

0,00 KE 0,00 KE 0,00 KE

cena bez DPH 20 l mésic (K6) DPH 20 1 mésic (K5) cena v5. DPH 20 l mésic (K6)

0,00 Ké 0,00 KE 0,00 KE

C5 323 800,00 KE 67 998,00 KE 391 798,00 Kc":

Cena (hodnota) v Fédku bufiky C5 je souétem hodnot (cen) v Fédcich bunék oznaEenVch 1 a 2.

Pozna’mka:
Bufiky oznaéené ** budou vyplnény rovnéi za obdobl' 1 mésice, a to z dflvodu fakturace.

Poiadavkv na nabl'dkovou cenu:
a) nabl'dkové cena je stanovena jako celkové nabl'dkové cena za kompletnl' splném’ pFedmétu plnénl',
b) nabl'dkové cena je stanovena jako maximélnl' a jejl' pFekroéenI'je neph’pustné,
c) nabl'dkové cena obsahuje ocenéniv§ech nékladfl a plnénl' tjéastnl'ka nutm'lch k Fédnému splném’

pFedmétu plnénl', tj. zahrnuje ocenénl' veékery'lch éinnostl', souvisejI'CI'ch Wkonfi nutch k naplnénl'
L'Jéelu a cile plnénl' pFedmétu plnénl'.



(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) cena vč. DPH (Kč)

115 583,00 Kč  24 272,43 Kč  139 855,43 Kč 

cena bez DPH

za 36 měsíců  (Kč)

DPH

za 36 měsíců  (Kč)

cena vč. DPH

za 36 měsíců  (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč

C6 115 583,00 Kč  24 272,43 Kč  139 855,43 Kč 

Rektoskop

Příloha č. 5 ‐ C6

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … a buňky označené …**)

NABÍDKOVÁ CENA

Požadavky na nabídkovou cenu:

1

Rektoskop (1 ks)

(dodávka a instalace)

2

Plný záruční servis rektoskopu (1 ks)

po dobu 36 měsíců

cena bez DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč

Cena (hodnota) v řádku buňky C6 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … **  budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce, a to z důvodu fakturace.

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění,

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

účelu a cíle plnění předmětu plnění.

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) cena vč. DPH (Kč)

115 583,00 Kč  24 272,43 Kč  139 855,43 Kč 

cena bez DPH

za 36 měsíců  (Kč)

DPH

za 36 měsíců  (Kč)

cena vč. DPH

za 36 měsíců  (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč 0,00 Kč

C6 115 583,00 Kč  24 272,43 Kč  139 855,43 Kč 

Rektoskop

Příloha č. 5 ‐ C6

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … a buňky označené …**)

NABÍDKOVÁ CENA

Požadavky na nabídkovou cenu:

1

Rektoskop (1 ks)

(dodávka a instalace)

2

Plný záruční servis rektoskopu (1 ks)

po dobu 36 měsíců

cena bez DPH  za 1 měsíc (Kč)

0,00 Kč

Cena (hodnota) v řádku buňky C6 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … **  budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce, a to z důvodu fakturace.

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění,

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Pi‘iloha E. 5 - C6

(Pokyn zadavatele: vyplfite bufiky oznaéené a bufiky oznaéené ...**)

NABI’DKovA CENA
Rektoskop

Rektoskop (1 ks)
(dodévka a instalace)

1 (kupni) cena bez DPH (Ké) DPH (Ké) cena VE. DPH (Ké)

115 583,00 KE 24 272,43 Ké 139 855,43 Ké
Plny’ zéruéni servis rektoskopu (1 ks)
p0 dobu 36 mésicfl

2 cena bez DPH DPH cena vé. DPH
20 36 méSI'CL? (KE) 20 36 mésicf} (K6) 2a 36 mésicfi (K6)

0,00 KE 0,00 KE 0,00 KE

cena bez DPH za 1 méSI'C (KE) DPH 20 1 mésic (K5) cena v5. DPH 20 l mésic (K6)

0,00 KE 0,00 KE 0,00 KE

C6 115 583,00 KE 24 272,43 KE 139 855,43 Kc':

Cena (hodnota) v Fédku bufiky C6 je souétem hodnot (cen) v Fédcich bunék oznaéem'lch 1 a 2.

Pozna'mka:
Bufiky oznaéené ** budou vyplnény rovnéi za obdobl' 1 mésice, a to z dflvodu fakturace.

Poiadavkv na nabl'dkovou cenu:
a) nabl'dkové cena je stanovena jako celkové nabl'dkové cena za kompletnl' splném’ pFedmétu plnénl',
b) nabl'dkové cena je stanovena jako maximélnl' a jejl' pFekroéenI'je neph’pustné,
c) nabl'dkové cena obsahuje ocenéniv§ech nékladfl a plnénl' Ufastnika nutch k Fédnému splném’

pFedmétu plnénl', tj. zahrnuje ocenénl' veékerVCh éinnostl', souvisejI'CI'ch vy'lkonCI nutch k naplnénl'
L'Jéelu a cile plnénl' pFedmétu plnénl'.



Příloha č. 6 

POŽADAVKY NA PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Předmětem  plnění  je  dodání  nových,  nerepasovaných,  nepoužitých  operačních  sít,  optik  
a instrumentária dle níže uvedených požadavků. 

Předmět plnění musí splňovat níže uvedené požadavky (parametry). 

(Pokyn  zadavatele:  ve  sloupci  „Parametry  požadavku“  doplňte  údaje  (parametry)  Vámi  nabízené  techniky 
v buňkách, které nejsou označeny textem „ANO (SPLŇUJE)“) 

Požadavky na předmět plnění 
Parametry 
požadavku 

A  OPERAČNÍ SÍTA 

A1  SADA LAPAROSKOPICKÝCH NÁSTROJŮ  

‐ třídílné laparoskopické nástroje dělitelné na tři části (držadlo, tubus, pracovní branže) 

‐ přizpůsobení nástrojů pro levou i pravou ruku (ovládání na obou stranách) 

‐ výběr z min. 4 druhů rukojetí 

‐ možnost volby velikosti rukojeti „M“ a „L“ dle ruky operatéra 

‐ odlišení rukojeti u bipolárních a monopolárních nástrojů, vzájemná nezaměnitelnost 

insertů 

‐ připojení jednotlivých částí nástroje provázeno zvukovou signalizaci tzv. click efekt, 

umožňující kontrolu správného sestavení nástroje 

‐ vizuální rozlišení mezi bipolárním a monopolárním tubusem, monopolární tubus min. 

ve 3 délkách, bipolární v jedné velikosti 

‐ rotační kroužek s pěti paprsky umožňující jemnou a hladkou rotaci distální části 

insertu 

‐ izolace tubusu až k otevíracímu mechanismu insertu jako prevence nežádoucího 

termického šíření při koagulaci 

‐ všechny laparoskopické části nástroje kompletně autoklávovatelné a bez čipu počtu 

použití 

‐ tubus potažen ochrannou vrstvou z tzv. PEEK materiálu poskytující prevenci proti 

narušení izolační vrstvy a zároveň zaručující ochranu proti ohybu 

ANO (SPLŇUJE) 

Trokar trojhranný, ostrý, průměr 10 mm, včetně těsnění k trokarům pro 10 mm 
nástroje 

4 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Pouzdro k trokaru, šroubovice, průměr 10 mm  4 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Trokar trojhranný, ostrý, průměr 5,5 mm, včetně těsnění k trokarům pro 5 mm 
nástroje 

4 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Pouzdro k trokaru, šroubovice, průměr 5,5 mm  4 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Trokar trojhranný, ostrý, průměr 12,5 mm, včetně těsnění k trokarům pro 12,5 
mm nástroje 

1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Pouzdro k trokaru, šroubovice, průměr 12,5 mm  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Světlovodný kabel délka min. 3 m, průměr min. 4 mm, plně kompatibilní se 
stávajícím zdrojem světla na COS (typ OTV‐S200‐IR) 

2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Vysokofrekvenční monopolární kabel, délka min. 3 m  2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Příloha č. 6 

POŽADAVKY NA PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Předmětem  plnění  je  dodání  nových,  nerepasovaných,  nepoužitých  operačních  sít,  optik  
a instrumentária dle níže uvedených požadavků. 

Předmět plnění musí splňovat níže uvedené požadavky (parametry). 

(Pokyn  zadavatele:  ve  sloupci  „Parametry  požadavku“  doplňte  údaje  (parametry)  Vámi  nabízené  techniky 
v buňkách, které nejsou označeny textem „ANO (SPLŇUJE)“) 

Požadavky na předmět plnění 
Parametry 
požadavku 

A  OPERAČNÍ SÍTA 

A1  SADA LAPAROSKOPICKÝCH NÁSTROJŮ  

‐ třídílné laparoskopické nástroje dělitelné na tři části (držadlo, tubus, pracovní branže) 

‐ přizpůsobení nástrojů pro levou i pravou ruku (ovládání na obou stranách) 

‐ výběr z min. 4 druhů rukojetí 

‐ možnost volby velikosti rukojeti „M“ a „L“ dle ruky operatéra 

‐ odlišení rukojeti u bipolárních a monopolárních nástrojů, vzájemná nezaměnitelnost 

insertů 

‐ připojení jednotlivých částí nástroje provázeno zvukovou signalizaci tzv. click efekt, 

umožňující kontrolu správného sestavení nástroje 

‐ vizuální rozlišení mezi bipolárním a monopolárním tubusem, monopolární tubus min. 

ve 3 délkách, bipolární v jedné velikosti 

‐ rotační kroužek s pěti paprsky umožňující jemnou a hladkou rotaci distální části 

insertu 

‐ izolace tubusu až k otevíracímu mechanismu insertu jako prevence nežádoucího 

termického šíření při koagulaci 

‐ všechny laparoskopické části nástroje kompletně autoklávovatelné a bez čipu počtu 

použití 

‐ tubus potažen ochrannou vrstvou z tzv. PEEK materiálu poskytující prevenci proti 

narušení izolační vrstvy a zároveň zaručující ochranu proti ohybu 

ANO (SPLŇUJE) 

Trokar trojhranný, ostrý, průměr 10 mm, včetně těsnění k trokarům pro 10 mm 
nástroje 

4 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Pouzdro k trokaru, šroubovice, průměr 10 mm  4 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Trokar trojhranný, ostrý, průměr 5,5 mm, včetně těsnění k trokarům pro 5 mm 
nástroje 

4 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Pouzdro k trokaru, šroubovice, průměr 5,5 mm  4 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Trokar trojhranný, ostrý, průměr 12,5 mm, včetně těsnění k trokarům pro 12,5 
mm nástroje 

1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Pouzdro k trokaru, šroubovice, průměr 12,5 mm  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Světlovodný kabel délka min. 3 m, průměr min. 4 mm, plně kompatibilní se 
stávajícím zdrojem světla na COS (typ OTV‐S200‐IR) 

2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Vysokofrekvenční monopolární kabel, délka min. 3 m  2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

1 Vsetinské
Vsetinské nemocnice a.s.

Nemocniéni 955 | 755 O1Vsetin
L+ .

nemocn ICE It: 26871068 I DIC: cz 26871068
T: +420 571818111 | E: nemocnice@nemocnice-vs.cz

Prl'loha E. 6

POiADAVKY NA PfiEDMET PLNIVENI'

Predmétem plnénl' je dodém’ novy'lch, nerepasovanVch, nepouiiwch operaEm’ch sit, optik
a instrumentdria dle nl'ie uvedenVch poiadavkl‘].

PFedmét pIném' musi splfiovat m’ie uvedené poiadavky (parametry).

(Pokzn zadavatele: ve sloupci ,,Parametry poiadavku” dop/fite Lidaje (parametry) Vdmi nab/'zené techniky
v bufikdch, které nelsou oznaéenz textem ,,ANO (SPLNUJE)”)

v v v v , Parametr
Pozadavky na predmet plnenl v y

pozadavku

A OPERACNI’ SI’TA

A1 SADA LAPAROSKOPICKY'CH NASTROJU
- tFI’dI’Iné Iaparoskopické néstroje délitelné na tri Eésti (driadlo, tubus, pracovnl' branie)
- prizpflsobenl' néstrojfl pro levou i pravou ruku (ovlédém’ na obou stranéch)
- vér 2 min. 4 druhfl rukojeti
- moinost volby velikosti rukojeti ,,M” a ,,L” dle ru ky operatéra
- odlisenl' rukojeti u bipolérm’ch a monopolérm’ch néstrojfl, vzéjemné nezaménitelnost

insertfi
- pFipojenijednotlivh ééstl' néstroje provézeno zvukovou signalizaci tzv. click efekt,

umoifiujl'ci kontrolu sprévného sestavem’ néstroje
- Vizuélnl' rozlisenl' mezi bipolérnl'm a monopolérnl'm tubusem, monopolérm’tubus min. v

, , . , , . , . . ANO (SPLNUJE)ve 3 delkach,blpolarnlv1edne velikosti
- rotaénl' krouiek s péti paprsky umoifiujl'cijemnou a hladkou rotaci distélnl' Eésti

insertu
- izolace tubusu a2 k oteviracimu mechanismu insertu jako prevence neiédouciho

termického sireni pFi koagulaci
- véechny Iaparoskopické Eésti néstroje kompletné autoklévovatelné a bez éipu poétu

pouiitl'
- tubus potaien ochrannou vrstvou z tzv. PEEK materiélu poskytujl'ci prevenci proti

narusenl' izolaém’vrstvy a zérovefi zaruéujl'ci ochranu proti ohybu
Tkt'h 't'°V10 Vtvtvv'ktkf' 10 vro ar' r0] ranny, os ry, prumer mm, vce ne esnem ro arum pro mm 4 ks ANO (SPLNUJE)
nastrOJe

Pouzdro k trokaru, §roubovice, prOmér 10 mm 4 ks ANO (SPLIVUJE)

Tkt'h 't'°v55 vtvtvv'ktko 5 vro ar' r0] ranny, os ry, prumer , mm, vce ne esnem ro arum pro mm 4 ks ANO (SPLNUJE)
nastrOJe

Pouzdro k trokaru, §roubovice, prOmér 5,5 mm 4 ks ANO (SPLIVUJE)

Tkt'h ' t' °V125 Vtvtvv'ktkr' 125 vr0 ar, r0] .ranny, os ry, prumer , mm, vce ne esnem ro arum pro , 1 ks ANO (SPLNUJE)
mm nastrOJe

Pouzdro k trokaru, §roubovice, prOmér 12,5 mm 1 ks ANO (SPLIVUJE)

Svétlovodnv kabel délka min. 3 m, prflmér min. 4 mm, plné kompatibilnl' se v
stévajl'cim zdrojem svétla na COS (typ OTV-SZOO—IR) 2 ks ANO (SPLNUJE)

Vysokofrekvenénl' monopolérnl' kabel, délka min. 3 m 2 ks ANO (SPLIVUJE)

www.nemocnice-vs.cz J I



2 

Hadicový set pro pumpu, resterilizovatelný (včetně náhradních membrán) plně 
kompatibilní se stávající pumpou na COS (typ LP100) 

2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Hadicový set pro pumpu jednorázový, plně kompatibilní se stávající pumpou na 
COS (typ LP100) 

40 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Hadice pro odsávání  2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Hadice insuflační, resterilizovatelné, bez čipu počtu použití  2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Elektroda háčková, průměr 5 mm, délka 330 mm  2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Rourka sací a proplachovací, průměr 5 mm  2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Rourka sací a proplachovací, průměr 10 mm  2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Rukojeť pro sací a proplachovací rourku  2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Jehla Veresova, délka 120 mm  2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Modulární nůžky s monopolární koagulací, průměr 5 mm, délka 330 mm, délka 
branží 19 mm, rukojeť bez aretace 

2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Disektor s monopolární koagulací, průměr 5 mm, délka 330 mm, délka branží 17 
mm, rukojeť bez aretace 

2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Universální úchopové kleště Grasper s monopolární koagulací, průměr 5 mm, 
délka 330 mm, délka branží 21 mm, okénkové, rukojeť nástroje s deaktivační 
aretací 

2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Universální úchopové kleště Grasper s bipolární koagulací, průměr 5 mm, délka 
330 mm, délka branží 17 mm, okénkové 

1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Kleště extrakční, průměr 10 mm, délka 330 mm, rukojeť s aretací, délka branží 
45 mm, horní branže otvírací včetně dvou úchopových zubů, spodní branže 
pevné včetně tří úchopových zubů 

2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Kleště Babcock, průměr 10 mm, délka 330 mm, branže 47 mm  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Universální úchopové kleště Grasper na atraumatický úchop tkání (např. střevo), 
průměr 10 mm, délka 330 mm, rukojeť s aretací, délka branží 53 mm, obě čelisti 
aktivní 

1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Redukce 10/5 mm  2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Jehelec laparoskopický levostranný, třístupňová aretace, délka branží 5 mm, 
rukojeť pro vnitřní pracovní část jehelce 

2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Dlouhý Grasper pro uchopení střeva, průměr 5 mm, délka 330 mm, délka branží 
31 mm, tubus nástroje, rukojeť nástroje s deaktivační aretací 

2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Retraktor jater laparoskopický, průměr 10 mm, min. délka 300 mm  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

A2  SADA ARTROSKOPICKÝCH NÁSTROJŮ 

Artroskopické pouzdro, průměr 5,5 mm, pracovní délka 13,5 cm, dva uzavírací 
kohouty včetně obturátoru 

3 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Artroskopický trokar vhodný pro optiku s variabilním úhlem pohledu  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Bodec pro artroskopické pouzdro  4 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Artroskopický háček  4 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Světlovodný kabel, délka min. 3,5 m, průměr min. 3,5 mm  4 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Kleště s ozubením, šířka řezu 3,4 mm, rovné čelisti, držadlo s čistícím 
konektorem, pracovní délka 12 cm 

2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

2 

Hadicový set pro pumpu, resterilizovatelný (včetně náhradních membrán) plně 
kompatibilní se stávající pumpou na COS (typ LP100) 

2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Hadicový set pro pumpu jednorázový, plně kompatibilní se stávající pumpou na 
COS (typ LP100) 

40 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Hadice pro odsávání  2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Hadice insuflační, resterilizovatelné, bez čipu počtu použití  2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Elektroda háčková, průměr 5 mm, délka 330 mm  2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Rourka sací a proplachovací, průměr 5 mm  2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Rourka sací a proplachovací, průměr 10 mm  2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Rukojeť pro sací a proplachovací rourku  2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Jehla Veresova, délka 120 mm  2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Modulární nůžky s monopolární koagulací, průměr 5 mm, délka 330 mm, délka 
branží 19 mm, rukojeť bez aretace 

2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Disektor s monopolární koagulací, průměr 5 mm, délka 330 mm, délka branží 17 
mm, rukojeť bez aretace 

2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Universální úchopové kleště Grasper s monopolární koagulací, průměr 5 mm, 
délka 330 mm, délka branží 21 mm, okénkové, rukojeť nástroje s deaktivační 
aretací 

2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Universální úchopové kleště Grasper s bipolární koagulací, průměr 5 mm, délka 
330 mm, délka branží 17 mm, okénkové 

1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Kleště extrakční, průměr 10 mm, délka 330 mm, rukojeť s aretací, délka branží 
45 mm, horní branže otvírací včetně dvou úchopových zubů, spodní branže 
pevné včetně tří úchopových zubů 

2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Kleště Babcock, průměr 10 mm, délka 330 mm, branže 47 mm  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Universální úchopové kleště Grasper na atraumatický úchop tkání (např. střevo), 
průměr 10 mm, délka 330 mm, rukojeť s aretací, délka branží 53 mm, obě čelisti 
aktivní 

1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Redukce 10/5 mm  2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Jehelec laparoskopický levostranný, třístupňová aretace, délka branží 5 mm, 
rukojeť pro vnitřní pracovní část jehelce 

2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Dlouhý Grasper pro uchopení střeva, průměr 5 mm, délka 330 mm, délka branží 
31 mm, tubus nástroje, rukojeť nástroje s deaktivační aretací 

2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Retraktor jater laparoskopický, průměr 10 mm, min. délka 300 mm  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

A2  SADA ARTROSKOPICKÝCH NÁSTROJŮ 

Artroskopické pouzdro, průměr 5,5 mm, pracovní délka 13,5 cm, dva uzavírací 
kohouty včetně obturátoru 

3 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Artroskopický trokar vhodný pro optiku s variabilním úhlem pohledu  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Bodec pro artroskopické pouzdro  4 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Artroskopický háček  4 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Světlovodný kabel, délka min. 3,5 m, průměr min. 3,5 mm  4 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Kleště s ozubením, šířka řezu 3,4 mm, rovné čelisti, držadlo s čistícím 
konektorem, pracovní délka 12 cm 

2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Hadicovv set pro pumpu, resterilizovatelnv (véetné néhradm’ch membrén) plné
kompatibilm’ se stévajl'ci pumpou na COS (typ LP100) 2 ks ANO (SPLNUJE)
Hadicovv set pro pumpu jednorézovv, plné kompatibilnl' se stévajl'ci pumpou na v
COS (typ LP100) 4O ks ANO (SPLNUJE)

Hadice pro odsévém’ 2 ks ANO (SPLIVUJE)

Hadice insuflaém’, resterilizovatelné, bez éipu poétu pouiitl' 2 ks ANO (SPLIVUJE)

Elektroda héékové, prfimér 5 mm, délka 330 mm 2 ks ANO (SPLIVUJE)

Rourka saci a proplachovaci, prfimér 5 mm 2 ks ANO (SPLIVUJE)

Rourka saci a proplachovaci, prfimér 10 mm 2 ks ANO (SPLIVUJE)

Rukojet’ pro saci a proplachovaci rourku 2 ks ANO (SPLIVUJE)

Jehla Veresova, délka 120 mm 2 ks ANO (SPLIVUJE)

Modpllarnl nuzky s rnolnopolarnl koagulaCI, prumer 5 mm, delka 330 mm, delka 2 ks ANO (SPLIVUJE)
branZI 19 mm, rukOJet bez aretace
Disektor slnqlonopolérnl' koagulaci, prflmér 5 mm, délka 330 mm, délka branil' 17 2 ks ANO (SPLIVUJE)
mm, rukOJet bez aretace
Universélm’ Ochopové kleété Grasper s monopolérnl' koagulacf, prfimér 5 mm,
délka 330 mm, délka branil' 21 mm, okénkové, rukojet’ néstroje s deaktivaénl’ 2 ks ANO (SPLIVUJE)
aretaci
Universélm’ Ochopové kleété Grasper s bipolérnl' koagulaci, prfimér 5 mm, délka v
330 mm, délka branil' 17 mm, okénkové 1 ks ANO (SPLNUJE)
Klesté extrakém’, prflmér 10 mm, délka 330 mm, rukojet’ s aretaci, délka branil'
45 mm, hornl' branie otVI'raCI' Véetné dvou L'JChOpOVVCh zubfl, spodnl' branie 2 ks ANO (SPLIVUJE)
pevné véetné tFI’ L'Jchopovych zubfi

Klesté Babcock, prCImér 10 mm, délka 330 mm, branie 47 mm 1 ks ANO (SPLIVUJE)

Universélm’ Ochopové kleété Grasper na atraumaticky'l L'Jchop tkénl’ (napr. strevo),
prfimér 10 mm, délka 330 mm, rukojet’ s aretaci, délka branil' 53 mm, obé Eelisti 1 ks ANO (SPLIVUJE)
aktivnl'

Redukce 10/5 mm 2 ks ANO (SPLA'IUJE)
Jehereo Iaparoskoplcky |evos:cranr1y,trlstupnova aretace, delka branZI 5 mm, 2 ks ANO (SPLIVUJE)
rukOJet pro vnItrnI pracovnl castjehelce
Dlouhy Grasper pro ochopeol strova, prumer 5 mmv, cjelka 330 mm, delka branZI 2 ks ANO (SPLIVUJE)
31 mm, tubus nastrOJe, rukOJet nastrOJe s deaktlvacnl aretaCI

Retraktorjater Iaparoskopickv, prflmér 10 mm, min. délka 300 mm 1 ks ANO (SPLIVUJE)

A2 SADA ARTROSKOPICKY'CH NASTROJO
Artroskoplvcke pouzdro, prumer 5,5 mm, pracovnl delka 13,5 cm, dva uzaVIraCI 3 ks ANO (SPLIVUJE)
kohouty vcetne obturatoru

ArtroskopickV trokar Vhodm'l pro optiku s variabilnl'm Uhlem pohledu 1 ks ANO (SPLIVUJE)

Bodec pro artroskopické pouzdro 4 ks ANO (SPLIVUJE)

ArtroskopickV hééek 4 ks ANO (SPLIVUJE)

Svétlovodnv kabel, délka min. 3,5 m, prfimér min. 3,5 mm 4 ks ANO (SPLIVUJE)

Kleste s ozubenlm, Slrka rezu 3,4 mm, rovne cellstl, drzadlo s ClstICIm 2 ks ANO (SPLIVUJE)
konektorem, pracovnl' délka 12 cm



3 

Kleště, čelisti zaoblené, šířka řezu 3,4 mm, 15° nahoru, držadlo s čistícím 
konektorem, pracovní délka 12 cm 

3 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Kleště, rovné čelisti, šířka řezu 3,4 mm, 30° pravé,  
držadlo s čistícím konektorem, pracovní délka 12 cm 

1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Kleště, rovné čelisti, šířka řezu 3,4 mm, 30° levé, držadlo s čistícím konektorem, 
pracovní délka 12 cm 

1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Kleště, šířka řezu 0,5 mm, přímé, držadlo s čistícím konektorem, pracovní délka 
12 cm 

1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Nůž na mikrofraktury, zahnutý 30°, pracovní délka 18 cm  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

B  OPTIKY 

B1  OPTIKA LAPAROSKOPICKÁ 

Optika průměru 10 mm, 30°, délka 31 cm, autoklávovatelná včetně 
sterilizačního košíku 

5 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Světlovodný kabel, délka min. 3,5 m   5 ks  ANO (SPLŇUJE) 

B2  OPTIKA ARTROSKOPICKÁ 

B2.1  OPTIKA ARTROSKOPICKÁ – typ č. 1 

Optika průměru 4 mm, 30°, délka 18 cm, autoklávovatelná  5 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Světlovodný kabel, délka min. 3 m  5 ks  ANO (SPLŇUJE) 

B2.2  OPTIKA ARTROSKOPICKÁ – typ č. 2 

Optika průměru 4 mm, délka 18 cm, variabilní úhel pohledu 15° ‐ 90°, 
autoklávovatelná 

1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Světlovodný kabel, délka min. 3 m  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

B2.3  OPTIKA ARTROSKOPICKÁ – typ č. 3 

Optika průměru 2,7 mm, 70°, délka min. 16 cm, autoklávovatelná  2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Světlovodný kabel, délka min. 3 m  2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

B3  OPTIKA HYSTEROSKOPICKÁ 

Optika průměru 4 mm, 30°, délka min. 28,3 cm, autoklávovatelná, plně 
kompatibilní s dříve pořízenými hysteroskopy OES PRO  

4 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Světlovodný kabel, délka min. 3 m  4 ks  ANO (SPLŇUJE) 

C  INSTRUMENTÁRIUM 

C1  INSTRUMENTÁRIUM – set č. 1  

Varixové sondy – soubor sond na křečové žíly  2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Repoziční kleště větší s aretací 240 mm  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Repoziční kleště menší s aretací 150 mm  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Kyreta nosohltanová St.Clair‐Thompson, pracovní délka 21 cm, velikost 3  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Kyreta nosohltanová St.Clair‐Thompson, pracovní délka 21 cm, velikost 4  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

3 

Kleště, čelisti zaoblené, šířka řezu 3,4 mm, 15° nahoru, držadlo s čistícím 
konektorem, pracovní délka 12 cm 

3 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Kleště, rovné čelisti, šířka řezu 3,4 mm, 30° pravé,  
držadlo s čistícím konektorem, pracovní délka 12 cm 

1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Kleště, rovné čelisti, šířka řezu 3,4 mm, 30° levé, držadlo s čistícím konektorem, 
pracovní délka 12 cm 

1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Kleště, šířka řezu 0,5 mm, přímé, držadlo s čistícím konektorem, pracovní délka 
12 cm 

1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Nůž na mikrofraktury, zahnutý 30°, pracovní délka 18 cm  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

B  OPTIKY 

B1  OPTIKA LAPAROSKOPICKÁ 

Optika průměru 10 mm, 30°, délka 31 cm, autoklávovatelná včetně 
sterilizačního košíku 

5 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Světlovodný kabel, délka min. 3,5 m   5 ks  ANO (SPLŇUJE) 

B2  OPTIKA ARTROSKOPICKÁ 

B2.1  OPTIKA ARTROSKOPICKÁ – typ č. 1 

Optika průměru 4 mm, 30°, délka 18 cm, autoklávovatelná  5 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Světlovodný kabel, délka min. 3 m  5 ks  ANO (SPLŇUJE) 

B2.2  OPTIKA ARTROSKOPICKÁ – typ č. 2 

Optika průměru 4 mm, délka 18 cm, variabilní úhel pohledu 15° ‐ 90°, 
autoklávovatelná 

1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Světlovodný kabel, délka min. 3 m  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

B2.3  OPTIKA ARTROSKOPICKÁ – typ č. 3 

Optika průměru 2,7 mm, 70°, délka min. 16 cm, autoklávovatelná  2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Světlovodný kabel, délka min. 3 m  2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

B3  OPTIKA HYSTEROSKOPICKÁ 

Optika průměru 4 mm, 30°, délka min. 28,3 cm, autoklávovatelná, plně 
kompatibilní s dříve pořízenými hysteroskopy OES PRO  

4 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Světlovodný kabel, délka min. 3 m  4 ks  ANO (SPLŇUJE) 

C  INSTRUMENTÁRIUM 

C1  INSTRUMENTÁRIUM – set č. 1  

Varixové sondy – soubor sond na křečové žíly  2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Repoziční kleště větší s aretací 240 mm  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Repoziční kleště menší s aretací 150 mm  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Kyreta nosohltanová St.Clair‐Thompson, pracovní délka 21 cm, velikost 3  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Kyreta nosohltanová St.Clair‐Thompson, pracovní délka 21 cm, velikost 4  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Kleété, éelisti zaoblené, él’Fka Fezu 3,4 mm, 15° nahoru, driadlo s Eistl'cim
konektorem, pracovnl' délka 12 cm 3 ks ANO (SPLNUJE)

5L:::::::::::::132:2: magis’éltrrscm Mum
:L::t:\;r:ic:(\jlgfi<:elllzs:;:lrka rezu 3,4 mm, 30 leve, drzadlo s CIstICIm konektorem, 1 ks ANO (SPLIVUJE)

Elzez’: Slrka rezu 0,5 mm, prime, drzadlo s ClstICIm konektorem, pracovnl delka 1 ks ANO (SPLIVUJE)

N02 na mikrofraktury, zahnutv 30°, pracovnl' délka 18 cm 1 ks ANO (SPLIVUJE)

B OPTIKY

Bl OPTIKA LAPAROSKOPICKA

Ecztiilfiiazfihmfgélfgumm, 30°, délka 31 cm, autoklévovatelné véetné 5 ks ANO (SPLIVUJE)

Svétlovodnv kabel, délka min. 3,5 m 5 ks ANO (SPLIVUJE)

B2 OPTIKA ARTROSKOPICKA

B2.1 OPTIKA ARTROSKOPICKA — typ E. 1

Optika prflméru 4 mm, 30°, délka 18 cm, autoklévovatelné 5 ks ANO (SPLIVUJE)

Svétlovodnv kabel, délka min. 3 m 5 ks ANO (SPLIVUJE)

B2.2 OPTIKA ARTROSKOPICKA — typ E. 2

Sfttgfiésggtéerl:: mm, délka 18 cm, variabilnl' L'Jhel pohledu 15° - 90°, 1 ks ANO (SPLIVUJE)

Svétlovodnv kabel, délka min. 3 m 1 ks ANO (SPLIVUJE)

B23 OPTIKA ARTROSKOPICKA — typ E. 3

Optika prflméru 2,7 mm, 70°, délka min. 16 cm, autoklévovatelné 2 ks ANO (SPLNUJE)

Svétlovodnv kabel, délka min. 3 m 2 ks ANO (SPLIVUJE)

B3 OPTIKA HYSTEROSKOPICKA

mum
Svétlovodnv kabel, délka min. 3 m 4 ks ANO (SPLIVUJE)

C INSTRUMENTARIUM

C1 INSTRUMENTARIUM — set E. 1

Varixové sondy — soubor sond na kFeéové 2i 2 ks ANO (SPLIVUJE)

Repoziém’ klesté vétsl' s aretaci 240 mm 1 ks ANO (SPLIVUJE)

Repoziém’ klesté mensl' s aretaci 150 mm 1 ks ANO (SPLIVUJE)

Kyreta nosohltanové St.CIaIr-Thompson, pracovnl' délka 21 cm, velikost 3 1 k5 ANO (SPLNUJE)

Kyreta nosohltanové St.CIaIr-Thompson, pracovnl' délka 21 cm, velikost 4 1 k5 ANO (SPLNUJE)



4 

Kyreta nosohltanová Barnhill, pracovní délka 22 cm, velikost 1  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Kyreta nosohltanová Barnhill, pracovní délka 22 cm, velikost 2  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

C2  INSTRUMENTÁRIUM – set č. 2 

Paracentesní jehla, jemná, zahnutá, pracovní délka 7,5 cm  2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Nosní kleště, standardní velikost, pracovní délka 11 cm  2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Nosní kleště, odnímatelné, 60° zahnuté nahoru, dlouhé branže 6 x 20 mm, 
oválná špička, pracovní délka 11 cm 

1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Děložní manipulátor – rukojeť s fixačním elementem, tubus s těsněním, 
pracovní insert konický střední, pracovní insert atraumatický, pracovní insert 
s konektorem pro chromopertubaci atraumatický, čistící adaptér 

1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

C3  SET NA EXTRAKCI ŠROUBŮ VČETNĚ NÁSTROJŮ (1 set) 

Vrtáky průměrů: 
2,1 mm (2 ks),  
2,5 mm (2 ks),  
2,8 mm (2 ks),  
3,6 mm (2 ks),  
4,1 mm (2 ks), 
5,1 mm (2 ks). 

ANO (SPLŇUJE) 

Frézy válcové průměrů: 
2/2,4/2,7 mm (1 ks),  
3,5/4 mm (1 ks),  
4,5/5 mm (1 ks),  
6,5/7 mm (1 ks). 

ANO (SPLŇUJE) 

Frézy průměrů: 
2/2,4/2,7 mm (1 ks), 
3,5/4 mm (1 ks), 
4,5/5 mm (1 ks), 
6,5/7 mm (1 ks). 

ANO (SPLŇUJE) 

Vytahovače průměrů: 
2/2,4/2,7 mm (1 ks), 
3,5/4 mm (1 ks), 
4,5/5 mm (1 ks), 
6,5/7 mm (1 ks). 

ANO (SPLŇUJE) 

Vytahovače průměrů: 
2 mm (2 ks), 
2,5 mm (2 ks),  
3,5 mm (2 ks),  
5 mm (2 ks). 

ANO (SPLŇUJE) 

Bit šestihran 2 mm (2 ks)  ANO (SPLŇUJE) 

Šroubovák šestihran 2,5 mm (2ks), 3,5 mm (2 ks) a 5 mm (2 ks)  ANO (SPLŇUJE) 

Dláto žlábkované 6 mm (1 ks)  ANO (SPLŇUJE) 

Exkavátor oboustranný (1 ks)  ANO (SPLŇUJE) 

Vytahovač šroubů (1 ks)  ANO (SPLŇUJE) 

Kleště na vytahování šroubů (1 ks)  ANO (SPLŇUJE) 

Kleště na vytahování šroubů 2/2,4/2,7 mm (1 ks)  ANO (SPLŇUJE) 

4 

Kyreta nosohltanová Barnhill, pracovní délka 22 cm, velikost 1  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Kyreta nosohltanová Barnhill, pracovní délka 22 cm, velikost 2  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

C2  INSTRUMENTÁRIUM – set č. 2 

Paracentesní jehla, jemná, zahnutá, pracovní délka 7,5 cm  2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Nosní kleště, standardní velikost, pracovní délka 11 cm  2 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Nosní kleště, odnímatelné, 60° zahnuté nahoru, dlouhé branže 6 x 20 mm, 
oválná špička, pracovní délka 11 cm 

1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Děložní manipulátor – rukojeť s fixačním elementem, tubus s těsněním, 
pracovní insert konický střední, pracovní insert atraumatický, pracovní insert 
s konektorem pro chromopertubaci atraumatický, čistící adaptér 

1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

C3  SET NA EXTRAKCI ŠROUBŮ VČETNĚ NÁSTROJŮ (1 set) 

Vrtáky průměrů: 
2,1 mm (2 ks),  
2,5 mm (2 ks),  
2,8 mm (2 ks),  
3,6 mm (2 ks),  
4,1 mm (2 ks), 
5,1 mm (2 ks). 

ANO (SPLŇUJE) 

Frézy válcové průměrů: 
2/2,4/2,7 mm (1 ks),  
3,5/4 mm (1 ks),  
4,5/5 mm (1 ks),  
6,5/7 mm (1 ks). 

ANO (SPLŇUJE) 

Frézy průměrů: 
2/2,4/2,7 mm (1 ks), 
3,5/4 mm (1 ks), 
4,5/5 mm (1 ks), 
6,5/7 mm (1 ks). 

ANO (SPLŇUJE) 

Vytahovače průměrů: 
2/2,4/2,7 mm (1 ks), 
3,5/4 mm (1 ks), 
4,5/5 mm (1 ks), 
6,5/7 mm (1 ks). 

ANO (SPLŇUJE) 

Vytahovače průměrů: 
2 mm (2 ks), 
2,5 mm (2 ks),  
3,5 mm (2 ks),  
5 mm (2 ks). 

ANO (SPLŇUJE) 

Bit šestihran 2 mm (2 ks)  ANO (SPLŇUJE) 

Šroubovák šestihran 2,5 mm (2ks), 3,5 mm (2 ks) a 5 mm (2 ks)  ANO (SPLŇUJE) 

Dláto žlábkované 6 mm (1 ks)  ANO (SPLŇUJE) 

Exkavátor oboustranný (1 ks)  ANO (SPLŇUJE) 

Vytahovač šroubů (1 ks)  ANO (SPLŇUJE) 

Kleště na vytahování šroubů (1 ks)  ANO (SPLŇUJE) 

Kleště na vytahování šroubů 2/2,4/2,7 mm (1 ks)  ANO (SPLŇUJE) 

Kyreta nosohltanové Barnhill, pracovni délka 22 cm, velikost 1 1ks ANO (SPLA'IUJE)

Kyreta nosohltanové Barnhill, pracovni délka 22 cm, velikost 2 1ks ANO (SPLA'IUJE)

C2 INSTRUMENTARIUM - set E. 2

Paracentesnijehla, jemné, zahnuté, pracovni délka 7,5 cm 2ks ANO (SPLA'IUJE)

Nosni klesté, standardnivelikost, pracovni délka 11 cm 2ks ANO (SPLA'IUJE)
Nosni klesté, odnimatelné, 60° zahnuté nahoru, dlouhé branie 6 x 20 mm,
ovélné spiéka, pracovni délka 11 cm 1ks ANO (SPLA'IUJE)
Déloini manipulétor — rukojet' s fixaénim elementem, tubus s tésnénim,
pracovni insert konickV stFea’, pracovni insert atraumatickv, pracovni insert
5 konektorem pro chromopertubaci atraumatickv, Eistici adapter

1ks ANO (SPLA'IUJE)

C3 SET NA EXTRAKCI §ROUBL°J véETNE NASTROJO (1 set)

Vrtéky prflmérfii:
2,1 mm (2 ks),
2,5 mm (2 ks),
2,8 mm (2 ks),
3,6 mm (2 ks),
4,1 mm (2 ks),
5,1 mm (2 ks).

ANO (SPLA'IUJE)

Frézy vélcové prflmérfl:
2/2,4/2,7 mm (1 ks),
3,5/4 mm (1 ks),
4,5/5 mm (1 ks),
6,5/7 mm (1 ks).

ANO (SPLA'IUJE)

Frézy prflmérfi:
2/2,4/2,7 mm (1 ks),
3,5/4 mm (1 ks),
4,5/5 mm (1 ks),
6,5/7 mm (1 ks).

ANO (SPLA'IUJE)

Vytahovaée prflmérfl:
2/2,4/2,7 mm (1 ks),
3,5/4 mm (1 ks),
4,5/5 mm (1 ks),
6,5/7 mm (1 ks).

ANO (SPLA'IUJE)

Vytahovaée prflmérfl:
2 mm (2 ks),
2,5 mm (2 ks),
3,5 mm (2 ks),
5 mm (2 ks).

ANO (SPLA'IUJE)

Bit sestihran 2 mm (2 ks) ANO (SPLA'IUJE)

groubovék sestihran 2,5 mm (2ks), 3,5 mm (2 ks) a 5 mm (2 ks) ANO (SPLA'IUJE)

Dléto ilébkované 6 mm (1 ks) ANO (SPLA'IUJE)

Exkavétor oboustrannv (1 ks) ANO (SPLA'IUJE)

Vytahovaé sroubfi (1 ks) ANO (SPLA'IUJE)

Klesté na vytahovéni sroubfl (1 ks) ANO (SPLA'IUJE)

Klesté na vytahovéni sroubfl 2/2,4/2,7 mm (1 ks) ANO (SPLA'IUJE)



5 

Držadlo AO (1 ks)  ANO (SPLŇUJE) 

T držadlo AO (1 ks)  ANO (SPLŇUJE) 

Síto na uložení instrumentária na extrakci šroubů (1 ks)  ANO (SPLŇUJE) 

  C4  SET NA ŠITÍ MENISKU (1 set) 

Kanyla dvojitá, zahnutá vpravo nahoru  ANO (SPLŇUJE) 

Kanyla dvojitá, zahnutá vlevo nahoru  ANO (SPLŇUJE) 

Kanyla dvojitá, přímá  ANO (SPLŇUJE) 

Kanyla dvojitá, zahnutá vpravo/vlevo  ANO (SPLŇUJE) 

Kanyla dvojitá, zahnutá nahoru/dolů  ANO (SPLŇUJE) 

Kanyla jednoduchá  ANO (SPLŇUJE) 

Náprstek  ANO (SPLŇUJE) 

Kanyla pro zadní přístup  ANO (SPLŇUJE) 

Nástroj pro ohýbání kanyl  ANO (SPLŇUJE) 

Sterilizační kontejner  ANO (SPLŇUJE) 

C5  BIPOLÁRNÍ HYSTERORESEKTOSKOP (1 ks) 

Maximální hmotnost hysteroresektoskopu 250 g  ANO (SPLŇUJE) 

Min. pracovní délka hysteroresektoskopu 190 mm  ANO – 194 mm 

Vnější průměr pláště max. 8,5 mm  ANO – 8,5 mm 

Zpětná kompatibilita s elektrochirurgickou jednotkou ESG‐400  ANO (SPLŇUJE) 

Keramická ochrana distálního konce hysteroresektoskopu pro ochranu proti termálnímu 
poškození tkáně 

ANO (SPLŇUJE) 

Ochrana proti pulsování operačního pole  ANO (SPLŇUJE) 

Nástroj umožňující jednoduché sestavování/rozkládání pomocí automatických zámků 
(click systém), bez použití manuálního uzamykání 

ANO (SPLŇUJE) 

Možnost připojení resekčních kliček různých velikostí (malá, střední, velká), vaporizační 
elektrody ve tvaru hříbku, vaporizační oválné elektrody, páskové resekční elektrody pro 
větší koagulační efekt, jehlové incizní elektrody (kolmé a šikmé), kuličkové koagulační 
elektrody 

ANO (SPLŇUJE) 

Optika průměru 4 mm, 12°, HD, podpora frekvenčně selektivního barevného 
zobrazení, autoklávovatelná 

1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Dvouplášťový rotační systém s připojením hadic pro kontinuální proplach, 
konektory s kohoutem, vč. klasického obturátoru, autoklávovatelný 

1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Pasivní pracovní element, autoklávovatelný  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Grasper semiflexibilní, délka 360 mm, velikost 5 Fr.  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Nůžky semiflexibilní, délka 360 mm, velikost 5 Fr.  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

5 

Držadlo AO (1 ks)  ANO (SPLŇUJE) 

T držadlo AO (1 ks)  ANO (SPLŇUJE) 

Síto na uložení instrumentária na extrakci šroubů (1 ks)  ANO (SPLŇUJE) 

  C4  SET NA ŠITÍ MENISKU (1 set) 

Kanyla dvojitá, zahnutá vpravo nahoru  ANO (SPLŇUJE) 

Kanyla dvojitá, zahnutá vlevo nahoru  ANO (SPLŇUJE) 

Kanyla dvojitá, přímá  ANO (SPLŇUJE) 

Kanyla dvojitá, zahnutá vpravo/vlevo  ANO (SPLŇUJE) 

Kanyla dvojitá, zahnutá nahoru/dolů  ANO (SPLŇUJE) 

Kanyla jednoduchá  ANO (SPLŇUJE) 

Náprstek  ANO (SPLŇUJE) 

Kanyla pro zadní přístup  ANO (SPLŇUJE) 

Nástroj pro ohýbání kanyl  ANO (SPLŇUJE) 

Sterilizační kontejner  ANO (SPLŇUJE) 

C5  BIPOLÁRNÍ HYSTERORESEKTOSKOP (1 ks) 

Maximální hmotnost hysteroresektoskopu 250 g  ANO (SPLŇUJE) 

Min. pracovní délka hysteroresektoskopu 190 mm  ANO – 194 mm 

Vnější průměr pláště max. 8,5 mm  ANO – 8,5 mm 

Zpětná kompatibilita s elektrochirurgickou jednotkou ESG‐400  ANO (SPLŇUJE) 

Keramická ochrana distálního konce hysteroresektoskopu pro ochranu proti termálnímu 
poškození tkáně 

ANO (SPLŇUJE) 

Ochrana proti pulsování operačního pole  ANO (SPLŇUJE) 

Nástroj umožňující jednoduché sestavování/rozkládání pomocí automatických zámků 
(click systém), bez použití manuálního uzamykání 

ANO (SPLŇUJE) 

Možnost připojení resekčních kliček různých velikostí (malá, střední, velká), vaporizační 
elektrody ve tvaru hříbku, vaporizační oválné elektrody, páskové resekční elektrody pro 
větší koagulační efekt, jehlové incizní elektrody (kolmé a šikmé), kuličkové koagulační 
elektrody 

ANO (SPLŇUJE) 

Optika průměru 4 mm, 12°, HD, podpora frekvenčně selektivního barevného 
zobrazení, autoklávovatelná 

1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Dvouplášťový rotační systém s připojením hadic pro kontinuální proplach, 
konektory s kohoutem, vč. klasického obturátoru, autoklávovatelný 

1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Pasivní pracovní element, autoklávovatelný  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Grasper semiflexibilní, délka 360 mm, velikost 5 Fr.  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Nůžky semiflexibilní, délka 360 mm, velikost 5 Fr.  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Driadlo A0 (1 ks) ANO (SPLA'IUJE)

T driadlo A0 (1 ks) ANO (SPLA'IUJE)

SI’to na uloiem’ instrumentéria na extrakci sroubfi (1 ks) ANO (SPLIVUJE)

C4 SET NA slTI’ MENISKU (1 set)

Kanyla dvojité, zahnuté vpravo nahoru ANO (SPLIVUJE)

Kanyla dvojité, zahnuté vlevo nahoru ANO (SPLIVUJE)

Kanyla dvojité, primé ANO (SPLIVUJE)

Kanyla dvojité, zahnuté vpravo/vlevo ANO (SPLIVUJE)

Kanyla dvojité, zahnuté nahoru/deli] ANO (SPLIVUJE)

Kanyla jednoduché ANO (SPLIVUJE)

Néprstek ANO (SPLA'IUJE)

Kanyla pro zadnl' pFI'stup ANO (SPLIVUJE)

Néstroj pro tbéni kanyl ANO (SPLIVUJE)

Sterilizaém’ kontejner ANO (SPLIVUJE)

cs BIPOLARNI' HYSTERORESEKTOSKOP (1 ks)

Maximélm’ hmotnost hysteroresektoskopu 250 g ANO (SPLIVUJE)

Min. pracovnl' délka hysteroresektoskopu 190 mm ANO — 194 mm

Vnéjsl' prfimér plésté max. 8,5 mm ANO — 8,5 mm

Zpétné kompatibilita s elektrochirurgickou jednotkou ESG-4OO ANO (SPLIVUJE)

Eggakgzigfitcg'rgna distélm’ho konce hysteroresektoskopu pro ochranu proti termélm’mu ANO (SPLIVUJE)

Ochrana proti pulsovém’ operaém’ho pole ANO (SPLIVUJE)

13:33:22?:2:$232512“;:Tzrzzzvzimsgrda'“"p°m°daut°mmW mm,
Moinost pFipojenI' resekém’ch kliéek rCIznVch velikostl' (malé, stredm’, velké), vaporizaém’

5:5?1‘2‘12323?EZEE’J-keua$272332?27:33:43‘iEZTZdéyg‘éfl’évfEEEEEZCEK'EZESZEJI'") ANO (SPL'VUJE)
elektrody
goptELZZePJE:fi?k;$Tét:T;gHD' podpora frekvencne selektlvnlho barevneho 1 ks ANO (SPLIVUJE)

E:::::::;:V:;:;::2:73::1;512:5:3123::r:u:::r;:::;:;r;p'm Mum
Pasivnl' pracovm’ element, autoklévovatelny 1 ks ANO (SPLIVUJE)

Grasper semiflexibilm’, délka 360 mm, velikost 5 Fr. 1 ks ANO (SPLIVUJE)

Nfiiky semiflexibilm’, délka 360 mm, velikost 5 Fr. 1 ks ANO (SPLIVUJE)



6 

Světlovodný kabel průměr min. 2,8 mm, délka min. 3 m  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Sterilizační kontejner s aretovaným uchycením všech částí hysteroresektoskopu, 
víko, autoklávovatelný, včetně vložky 

1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Příslušenství: (nutné k okamžitému a bezpečnému použití při poskytování zdravotní 
péče): 

 Bipolární VF‐kabel s čipem pro automatické nastavení elektrokoagulační

jednotky na vhodné parametry resekce, připojitelný ke stávající

elektrokoagulační jednotce umístěné na COS (ESG‐400), min. délka 4 m, 2 ks

 Resekční elektroda klička střední velikost, 1bal/12 ks

 Vaporizační elektroda, oválná, 1bal/5 ks

 Hadice k proplachu ke 2 vakům, resterilizovatelná, bez čipu počtu použití, pro

připojení ke stávající hysteroskopické pumpě na pracovišti (HysteroFlow I), 2 ks

ANO (SPLŇUJE) 

C6  REKTOSKOP (1 ks) 

Tubus rektoskopu vyroben z kvalitní nerezové oceli pro medicínské použití, včetně 
mandrenu 

ANO (SPLŇUJE) 

Tubus rektoskopu délky 300 mm a průměru min. 20 mm 
ANO – délka 300 
mm, průměr 20 

mm 

Rukojeť vč. nástavce pro studené světlo  ANO (SPLŇUJE) 

Součástí dodávky je: 

 1 ks světlovodný kabel – délka min. 2 m

 1 ks kleště na tampony

 1 ks lupa (nebo optika) k rektoskopu

 1 ks dvojitý balonek

ANO (SPLŇUJE) 

Světelný zdroj (1 ks) 

 LED světelný zdroj s napájením 230V/50 Hz

 Životnost lampy min. 30 000 hodin

 Teplota barvy světla 6500 K

 Výkon zdroje min. 180W

 Hmotnost do 10 kg

ANO (SPLŇUJE) 

Prohlašuji,  jako  uchazeč  veřejné  zakázky,  že  všechny  výše  uvedené  parametry  jsou  pravdivé  
a odpovídají skutečnostem uvedených v technických listech výrobce k nabízenému typu přístroje. 

V Brně  dne 16.11.2022 

účastník: BERINGEI, s.r.o. 
jméno, příjmení: Ing. Milan Bučko 
funkce: jednatel společnosti 

Digitally signed by 
 

Date: 2023.01.23 

6 

Světlovodný kabel průměr min. 2,8 mm, délka min. 3 m  1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Sterilizační kontejner s aretovaným uchycením všech částí hysteroresektoskopu, 
víko, autoklávovatelný, včetně vložky 

1 ks  ANO (SPLŇUJE) 

Příslušenství: (nutné k okamžitému a bezpečnému použití při poskytování zdravotní 
péče): 

 Bipolární VF‐kabel s čipem pro automatické nastavení elektrokoagulační

jednotky na vhodné parametry resekce, připojitelný ke stávající

elektrokoagulační jednotce umístěné na COS (ESG‐400), min. délka 4 m, 2 ks

 Resekční elektroda klička střední velikost, 1bal/12 ks

 Vaporizační elektroda, oválná, 1bal/5 ks

 Hadice k proplachu ke 2 vakům, resterilizovatelná, bez čipu počtu použití, pro

připojení ke stávající hysteroskopické pumpě na pracovišti (HysteroFlow I), 2 ks

ANO (SPLŇUJE) 

C6  REKTOSKOP (1 ks) 

Tubus rektoskopu vyroben z kvalitní nerezové oceli pro medicínské použití, včetně 
mandrenu 

ANO (SPLŇUJE) 

Tubus rektoskopu délky 300 mm a průměru min. 20 mm 
ANO – délka 300 
mm, průměr 20 

mm 

Rukojeť vč. nástavce pro studené světlo  ANO (SPLŇUJE) 

Součástí dodávky je: 

 1 ks světlovodný kabel – délka min. 2 m

 1 ks kleště na tampony

 1 ks lupa (nebo optika) k rektoskopu

 1 ks dvojitý balonek

ANO (SPLŇUJE) 

Světelný zdroj (1 ks) 

 LED světelný zdroj s napájením 230V/50 Hz

 Životnost lampy min. 30 000 hodin

 Teplota barvy světla 6500 K

 Výkon zdroje min. 180W

 Hmotnost do 10 kg

ANO (SPLŇUJE) 

Prohlašuji,  jako  uchazeč  veřejné  zakázky,  že  všechny  výše  uvedené  parametry  jsou  pravdivé  
a odpovídají skutečnostem uvedených v technických listech výrobce k nabízenému typu přístroje. 

V Brně  dne 16.11.2022 

účastník: BERINGEI, s.r.o. 
jméno, příjmení: Ing. Milan Bučko 
funkce: jednatel společnosti 

Digitally signed by 
 

Date: 2023.01.23 

Svétlovodnv kabel prfimér min. 2,8 mm, délka min. 3 m 1 ks ANO (SPLIVUJE)

S’lterilizaénl' kontejner s arvetovvam'lrp uchycem’m Vsech ééstl' hysteroresektoskopu, 1 ks ANO (SPLIVUJE)
VIko, autoklavovatelny, vcetne vlozky

Prislusenstvi: (nutné k okamiitému a bezpeénému pouiitl' pri poskytovém’ zdravotnl'
péée):

o Bipolérnl' VF—kabel s Eipem pro automatické nastavem’ elektrokoagulaéni
jednotky na vhodné parametry resekce, pFipojitea ke stévajl'ci v
elektrokoagulaém’jednotce uml'sténé na COS (ESG—400), min. délka 4 m, 2 ks ANO (SPLNUJE)

o Resekém’ elektroda kliéka strednl'velikost, 1baI/12 ks

o Vaporizaém’ elektroda, ovélné, 1baI/5 ks

o Hadice k proplachu ke 2 vakflm, resterilizovatelné, bez éipu poétu pouiitl', pro
pripojenl' ke stévajl'ci hysteroskopické pumpé na pracovisti (HysteroFlow I), 2 ks

C6 REKTOSKOP (1 ks)

Tb kt k b k I't’ ' I' d" k' "'t' Vtv vu us re 05 opu vyro en 2 val m nerezove oce I pro me Icms e pou2I I, vce ne ANO (SPLNUJE)
mandrenu

Tubus rektoskopu délky 300 mm a prfiméru min. 20 mm
ANO — délka 300
mm, prfimér 20

mm

Rukojet’ vé. néstavce pro studené svétlo ANO (SPLIVUJE)

Souééstl' dodévky je:
o 1 ks svétlovodnf/ kabel — délka min. 2 m

1 ks klesté na tam on v° p. y ANO (SPLNUJE)
o 1 ks lupa (nebo optlka) k rektoskopu
o 1 ks dvojitV balonek

Svételnv zdroj (1 ks)
0 LED svételm'l zdroj s napéjenl'm 230V/50 Hz
0 iivotnost lampy min. 30 000 hodin v

ANO (SPLNUJE)o Teplota barvy svétla 6500 K
o VVkon zdroje min. 180W
0 Hmotnost do 10 kg

Prohlasvuji, jako uchazeE vei‘ejné zakdzky, z"e vs'echny vys'e uvedené parametry jsou pravdivé
a odpow'daji skuteé‘nostem uvedenych v technickych Iistech vyrobce k nabizenému typu pFI'stroje.

V Brné dne 16.11.2022

L'Jéastnl'k: BERINGEI, s.r.o.
jméno, pFI’jmenI': Ing. Milan BuEko

Digitally signed by

funkce:jednate|spoleénosti Date:2023.01.23



Příloha č. 7 zadávací dokumentace 

1 

Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené ………….. 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

Název 
výrobce 
(uvést) 

model, případně typ  
(uvést) 

OPERAČNÍ SÍTA, OPTIKY A INSTRUMENTÁRIUM 

A1  Sada laparoskopických nástrojů  OLYMPUS  Hicura 

A2  Sada artroskopických nástrojů  KARL STORZ  SilCut PRO 

B1  Optika laparoskopická  OLYMPUS  HD optika 

B2.1  Optika artroskopická – typ č. 1  KARL STORZ  HOPKINS® 

B2.2  Optika artroskopická – typ č. 2  KARL STORZ 
ENDOCAMELEON® 
ARTHRO HOPKINS® 

B2.3  Optika artroskopická – typ č. 3  KARL STORZ  HOPKINS® II 

B3  Optika hysteroskopická  OLYMPUS  OES ELITE 

C1  Instrumentárium – set č. 1  MEDIN 
Instrumentárium pro 
obecnou chirurgii 

C2  Instrumentárium – set č. 2  KARL STORZ  CLERMONT‐FERRAND 

C3 
Set na extrakci šroubů včetně 
nástrojů  

MEDIN  Set na extrakci šroubů 

C4  Set na šití menisku  Smith&Nephew  Set na šití menisku 

C5  Bipolární hysteroresektoskop  OLYMPUS  Plasma TCRis 

C6  Rektoskop  Nopa instruments  Rektoskop 

Příloha č. 7 zadávací dokumentace 

1 

Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené ………….. 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

Název 
výrobce 
(uvést) 

model, případně typ  
(uvést) 

OPERAČNÍ SÍTA, OPTIKY A INSTRUMENTÁRIUM 

A1  Sada laparoskopických nástrojů  OLYMPUS  Hicura 

A2  Sada artroskopických nástrojů  KARL STORZ  SilCut PRO 

B1  Optika laparoskopická  OLYMPUS  HD optika 

B2.1  Optika artroskopická – typ č. 1  KARL STORZ  HOPKINS® 

B2.2  Optika artroskopická – typ č. 2  KARL STORZ 
ENDOCAMELEON® 
ARTHRO HOPKINS® 

B2.3  Optika artroskopická – typ č. 3  KARL STORZ  HOPKINS® II 

B3  Optika hysteroskopická  OLYMPUS  OES ELITE 

C1  Instrumentárium – set č. 1  MEDIN 
Instrumentárium pro 
obecnou chirurgii 

C2  Instrumentárium – set č. 2  KARL STORZ  CLERMONT‐FERRAND 

C3 
Set na extrakci šroubů včetně 
nástrojů  

MEDIN  Set na extrakci šroubů 

C4  Set na šití menisku  Smith&Nephew  Set na šití menisku 

C5  Bipolární hysteroresektoskop  OLYMPUS  Plasma TCRis 

C6  Rektoskop  Nopa instruments  Rektoskop 

Pi‘iloha E. 7 zada’vaci dokumentace

Pokyn zadavate/e: vyplfite bufiky oznaEené ..............

SPECIFIKACE PREDMIVETU PLNIVENI'

eobce model, pFI’padné typNézev , ,(uvest) (uvest)

OPERACNi SI'TA, OPTIKY A INSTRUMENTARIUM

A1 Sada laparoskopicch na'strojCI OLYMPUS Hicura

A2 Sada artroskopicch na'strojCI KARL STORZ SiICut PRO

Bl Optika laparoskopické OLYMPUS HD Optika

B2.1 Optika artroskopicka’ — typ E. 1 KARL STORZ HOPKINS®

B2.2 Optika artroskopicka’ — typ E. 2 KARL STORZ ENDOCAMELEON®
ARTHRO HOPKINS®

B23 Optika artroskopicka’ — typ E. 3 KARL STORZ HOPKINS® ||

83 Optika hysteroskopicka’ OLYMPUS OES ELITE

C1 Instrumenta'rium — set E. 1 MEDIN Instrumentarlum pro
obecnou chirurgii

C2 Instrumenta'rium — set E. 2 KARL STORZ CLERMONT—FERRAND

Set na extrakci §roubfi véetné
C3 néstrojfi MEDIN Set na extrakci sroubfl

C4 Set na siti menisku Smith&Nephew Set na sitl’ menisku

C5 Bipola’rnl' hysteroresektoskop OLYMPUS Plasma TCRis

C6 Rektoskop Nopa instruments Rektoskop




